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Campionati Regionali Esordienti B

Sabato 23 giugno 2018
Milano- Piscina D. Samuele

risultati

200 m Dorso Femmine Esordienti B

1. LoM183795 MORUZZI Gloria 08 COMO NUOTO

2. 1oM173841 RIZZO Francesca Vittori 08 DDS

3. LoM193879 SOUMIR Ikhlass 08 CAN GARDA

4. 1oM194239 INTRAINA Alissa 08 ROBUR ET FIDES

5. LomMi86248 FUSI Lucia 08 GESTISPORT COOP

6. 1LoM169200 CICCHELLI Rachele 08 RN SARONNO

7. LoM191605 BOLOMETTI Marta 08 AQUATIC CENTER

8. LoM186570 PELLEGRINO Aurora 08 TEAM NUOTO CALUSCO
9. LoM194575 BRAMBILLA Letizia 08 CAN VITTORINO

10. LoM193538 ALLEVI Benedetta 08 SPORTMANAGEMENT AT
11. LoM205883 AMBROSI Veronica 08 GAM TEAM NUOTO

12. LoM215000 ASSOLARI Giada 08 NUOTO SERIATE

13. LoM195078 LONATI Nicole 08 CUS BRESCIA

14. LoM203076 LOSCHI Cristina 08 RN SARONNO

15. LomM152390 CAMIGLIANO Cora 08 DDS

16. LoM188264 MAGNI Lavinia 08 TEAM NUOTO CALUSCO
17. LoM182620 DENTALI Elisa 09 DDS

18. LoM195961 CELLI Aurora 08 H2SPORT

19. LoM183456 ANDRIOLA Sara 08 NC MILANO

20. 1oM207597 FAIRTLOUGH Emily 09 MIO CLUB

21. 1oM173849 ROMANI Beatrice 08 DDS

22 . 10oM193540 SCOTTINI Sarah 08 ACQUA1VILLAGE

23. LoM175660 GIORGETTI Alessia 08 CAN MILANO

24 . 1noM186572 ROSSETTI Giada 08 ASA CINISELLO

25. 1oM161425 MOSER Elisa 08 N MILANESI

26. 1LOM192920 BIANCHI Linda 08 BLU

27. 10M194984 CHYTIRI Nausica 09 CAMPUS TEAM

28. 1LoM194708 BLINI Viola 08 TEAM LOMBARDIA

29. 1LoM195310 DI PASQUALE Benedetta 08 SPM SPORT SSD

30. nomi65668 CASTIGLIONI Vittoria 09 SPORTMANAGEMENT AT
31. nom181960 VILLA Matilde 08 CAN BALDESIO

32. LoM186256 ABIS Evelyn 08 GESTISPORT COOP
33. 1LoM192333 STERNI Aurora 08 GAM TEAM NUOTO

34. 1LoM207706 MAESTRI Emma 08 TEAM LOMBARDIA

35. 1LoM196184 AZZINI Beatrice 08 FRANCIACORTA

36. LOM200831 VATHI Isabel 08 AQUATIC CENTER

37. Lom177335 MADEDDU Michela 08 GESTISPORT COOP

38. LoM206567 RIVA Giada 08 WET LIFE VILLA GUA
39. 1nomi191426 CASTRONOVO Valentina 08 A.N. BRESCIA

40. LoM179575 MANTOVANI Annalisa 08 SPORTING LODI

41. noMi1g6212 DENEGRI Giulia 09 GESTISPORT COOP
42 . 1LoM186569 PARISI Rebecca 08 TEAM NUOTO CALUSCO
43. 1LoM207988 SCOLE' Chiara 09 TEAM INSUBRIKA

44, 1oM191923 BREVI Martina 08 GAM TEAM NUOTO

45. 1oM185303 ALBERTONI Giorgia 09 DDS

46. 1oM193567 TANSINI Vany 09 SKY LINE N

47. 1noM194776 MARTINI Francesca 08 DDS

48. noM181892 LUPO Astrid 09 DDS

49. 1LoM194192 BUSON Giulia Maria 08 MIO CLUB

50. 1noM192232 FERRARI Valentina 08 TEAM LOMBARDIA

51. wnomi185298 GIULIANI Francesca 09 DDS

52. 1LoM210217 ZANOTTI Arianna 09 SPORTMANAGEMENT AT
53. 1Lom173842 FASSINA Bianca Roberta 09 DDS

54. 1oM146715 PINNA Giorgia 09 RN LEGNANO

55. 1noM175414 ROSSI Greta 09 GESTISPORT COOP
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LoM195532 CARPITELLA Alessia 09 N MILANESI
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LOM207935
LOM206491
LOM201165
LOM195084
LOM164102
LOM202058
LOM206256

LOM185220
LOM196004
LOM162256
LOM193603
LOM190588
LOM175235
LOM191606
LOM183133
LOM156030
LOM084561
LOM215001
LOM191345
LOM195718
LOM192356
LOM146662
LOM188657
LOM192593
LOM185921
LOM183641
LOM153932
LOM194521
LOM153931
LOM187963
LOM172727
LOM201078
LOM172892
LOM193609
LOM194471
LOM169650
LOM191526
LOM201070
LOM177339
LOM194854
LOM191285
LOM178691
LOM186215
LOM194251
LOM165723
LOM195093
LOM211763
LOM207982
LOM194877
LOM187442
LOM196176
LOM207983
LOM186245
LOM192354
LOM186217
LOM184889
LOM104394
LOM194327
LOM170091
LOM181991
LOM185212
LOM194252
LOM184952
LOM206278
LOM194120
LOM191706
LOM206054
LOM209448

LEOPARDI Aurora
SAIBENE Chiara
COGLIATI Elisa
BUSSOLINI Gloria
CHIAPPA Ludovica
BIANCO Giulia
GASPARINI Vittoria

09
09
09
09
09
09
09

VIGEVANO N
SPORTING CLUB 63
GESTISPORT COOP
VOGHERESE N

RN LEGNANO
VOGHERESE N

CAN GARDA

200 m Dorso Maschi Esordienti B

FERRART Tommaso
LOZIUK Dimitri
FEUDATARI Brando
FANTIN Diego
VENINI Matteo
VOLPI Alessandro
FRASSINE Giovanni
RAZZINI Alessandro
VALENTINO Francesco
SALA Andrea

ZANI Gabriele
FAVERZANI Marco
CAVALLI Alessandro
VILLA Alessandro
VISCIGLIO Edoardo
MOLDOVAN Raul
ROSSI Luca

NAPOLI Cristian

VENTRELLA Andrea Mattia
ROSSI CASE' Leonardo
MEREUTA Alessandro Geor

NEGRI Cesare
CUGUTTU Mattia Sol
GIRONI Lorenzo
LEPRI Federico
BELLINO Marco
IUREA Razvan
VALENTINI Giacomo
FULLONE Cristian
PALMIERI Dawes

DE GREGORIO Matteo
FORZINETTI Edoardo
FRANZETTI Nicolo
SAIBENI Thomas
FANCHI Edoardo
TARAMELLI Federico
SASSO Edoardo
SALARDI Niccolo'
DE FILIPPI Tommaso
GALLI Mattia

CASU Edoardo

DE CILLIS Luca
CAZZANIGA Federico
NICELLI Faustino
GARBIN Alessio
DELL'AQUILA Manuel
TARANTO Michele
BISI Stefano
BIANCHINI Tommaso
BALLABIO Andrea
TOMASELLI Federico
SCARATTI Matteo
BARATTI Francesco
NOBILE Pietro

ZARO Davide
MANFREDINI Marcello
FRANZONI Gabriele
BONASSI Emanuele
BORDOLI Davide
POZZI Francesco
VIERO Francesco
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08
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N MILANESI

A.N. BRESCIA
ASOLA NUOTO

TEAM INSUBRIKA
CAN LECCO

ACQUARE FRANCIACOR
AQUATIC CENTER
A.P. PADANA ASD
OLIMPIC SWIM PRO
DDS

NUOTO SERIATE

NP VAREDO
FIORENZUOLA N 90
NC SEREGNO
SPORTMANAGEMENT AT
RN LEGNANO

CAN NINO BIXIO

DDS

GESTISPORT COOP
VIGEVANO N
AQUATIC CENTER
H2SPORT

POL. BREMBATE DI S
SPORTMANAGEMENT AT
GESTISPORT COOP
ASA CINISELLO
TEAM INSUBRIKA
MIO CLUB

DDS

CAN LECCO
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
SPORT CLUB 12 SRL
MIO CLUB
SPORTMANAGEMENT AT
GESTISPORT COOP
SPORTING CLUB 63
ASOLA NUOTO
VOGHERESE N

NP VAREDO

TEAM INSUBRIKA
ASA CINISELLO

CSM SWIM TEAM
FRANCIACORTA

TEAM INSUBRIKA
GESTISPORT COOP

NC SEREGNO
GESTISPORT COOP
TEAM NUOTO CALUSCO
NC SEREGNO
SPORTMANAGEMENT AT
CAN L. BISSOLATI A
CLOROMANTA

N MILANESI
SPORTING CLUB 63
CAN BALDESIO

CAN GARDA

SPORT TIME

NEW SWIM ASD
EFFETTO SPORT

TEAM INSUBRIKA
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LOM206493
LOM201171
LOM171514

LOM194320
LOM194194
LOM191516
LOM193606
LOM194220
LOM173854
LOM191957
LOM212600
LOM195558
LOM155373
LOM186206
LOM156996
LOM192518
LOM215002
LOM159598
LOM194246
LOM191350
LOM208914
LOM210207
LOM066737
LOM166840
LOM154222
LOM207475
LOM201850
LOM186253
LOM208621
LOM184045
LOM212870
LOM208260
LOM192233
LOM193694
LOM200831
LOM205998
LOM189536
LOM200642
LOM183114
LOM193537
LOM204335
LOM208465
LOM208507
LOM193617
LOM208913
LOM207806
LOM079270
LOM200983
LOM207715
LOM207765
LOM181960
LOM207922
LOM152104
LOM209597
LOM109124
LOM207986
LOM176407
LOM188773
LOM208940
LOM208821
LOM210183
LOM206488
LOM210961
LOM202646
LOM207704
LOM179508
LOM194329
LOM209710

VILLA Giorgio
PIRITO Francesco Pio
PEZZOLI Michele

08
08
08

SPORTING CLUB 63
GESTISPORT COOP
BLU

200 m Rana Femmine Esordienti B

SAVOLDI Clarissa
FANTINI Greta

ELIA Nicole

FERRARO Benedetta
FRIGO Veronica
MACCAZZOLA Sofia Maria
CAGLIARI Chiara
ANTENATI Alessia
GUERRATO Emma
GUANTARIO Sofia
CERETTI Rebecca
SOLDAVINI Sofia
LUCANIA Caterina
POLOSA Veronica
VOLPE Alessia

MUSA Noemi
PELLEGRINO Sara
ZILLI Elena
BATTAGLIA Catrin
MEDICI Elisa
PIRAINO Alessia
DONZELLI Ilaria
MOLINARI Susanna
BONFANTI Vittoria
REDAELLI Arianna
LIISTRO Alice

DOLCI Chiara
BAMBINI Nicole
LATTANZI Melissa
HRENCIUC Sara Stefania
VITELMI Laura

VATHI Isabel
TOGNOTTI Asia
FIALDINI Elisa
SCANDROGLIO Ginevra
NEGRISOLI Sofia
GRASSI Emma Corinna
COSTA Ludovica
RAVIZZA Martina
DORDONI Lucrezia Sofia
PALMIERI Margherita
CHIAPPINI Giulia
CIOTOLA Giorgia
CARNELLI Giorgia
GOBBETTI Gaia Valentina
MONTARETTO MARULLO Mari
VIMERCATI Benedetta
VILLA Matilde
FRANCIA Marta
RACCAGNI Giada Flor
GIRIMONTE Serafina
PELLICANI Frida
RONCARI Aurora
GERARDINI Giulia
ACOSTA Ginevra Beatriz
RUSSO Francesca
DEQUEKER Camilla
BARESANI Aurora
GUSLINI Giorgia
COLOMBO Misia
RUPOLO Giorgia
AMICI Francesca
MANGONE Michelle
BONAVOTA Federica
STIGLIANO Melissa
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08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
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09
08
08
08
09
08
08
08
09
08
08
08
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08
08
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08
09
09
09
09
08
08
08
09
09
09
08
09
08
09
09
09
09
09
09
09
09
09
08
08

SPORTMANAGEMENT AT
MIO CLUB

NUOTO CLUB BREBBIA
TEAM INSUBRIKA
ROBUR ET FIDES

DDS

AQUATIC CENTER
POL. BREMBATE DI S
A.N. BRESCIA

SPORT TIME
GESTISPORT COOP

NC GALLARATE

CAN GARDA

NUOTO SERIATE
FORUM

SPORTING CLUB 63
TEAM NUOTO CALUSCO
CAN VITTORINO
SPORTMANAGEMENT AT
RN LEGNANO

GAM TEAM NUOTO
EFFETTO SPORT

WET LIFE VILLA GUA
TEAM NUOTO CALUSCO
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
CSM SWIM TEAM

RN SONDRIO

IN SPORT SRL

TEAM LOMBARDIA
NUOTO CLUB BREBBIA
AQUATIC CENTER
NUOTO CLUB BREBBIA
GAM TEAM NUOTO

MIO CLUB

ASOLA NUOTO

N MILANESI

ICE CLUB COMO

TEAM LOMBARDIA

CAN VITTORINO

TEAM INSUBRIKA

CAN VITTORINO
ROBUR ET FIDES

N MILANESI
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
SOGISPORT sSrl

CAN BALDESIO
VIGEVANO N

DDS

N MILANESI

FORUM

TEAM INSUBRIKA
GAM TEAM NUOTO

N MILANESI
SOLBIATESE NUOTO A
FRANCIACORTA
SPORTMANAGEMENT AT
SPORTING CLUB 63
SPORTMANAGEMENT AT
N MILANESI

TEAM LOMBARDIA
SPORTING LODI
SPORTMANAGEMENT AT
ICE CLUB COMO
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26
83
34
12
69
34
59
92
43
89
09
45
90
40
62
77
20
89
34
80
08
67
75
04
95
53
04
81
10
55
49
44
93
26
69
99
23
27
50
46
86
42
46
63
05
73
77
97
63
65
19
28
87
76
18
35
74
85
25
18
11
32
15
51
70

3.31.18
3.31.68
squal.
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.41

.47

.17

.53
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.32.
.32.
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.61

61
90
83
74
02
43
06
28
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76
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32
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21
54
61
14
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79
63
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99
21
88
35
57
76
09
68
16
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03
35
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05
59
10
24
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41
79
54
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41
67
74
45
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91
99
59
57
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LOM082267
LOM191607
LOM215036
LOM192355
LOM169213
LOM153338
LOM195610
LOM170805
LOM190445
LOM161889
LOM169448
LOM152011
LOM174828
LOM166164
LOM190110
LOM172673
LOM172251
LOM186240
LOM078280
LOM167795
LOM173847
LOM195722
LOM159958
LOM186244
LOM195606
LOM195309
LOM212599
LOM177330
LOM163359
LOM208508
LOM207573
LOM186623
LOM153932
LOM193858
LOM186254
LOM204698
LOM148321
LOM192426
LOM186243
LOM207578
LOM194709
LOM172063
LOM194198
LOM195315
LOM193649
LOM155376
LOM197114
LOM194757
LOM181054
LOM169385
LOM194231
LOM186698
LOM207796
LOM209052
LOM204773
LOM206257
LOM209117
LOM204840
LOM201126
LOM201118
LOM208028
LOM206490
LOM177176

LOM192820
LOM194561

200 m Rana Maschi Esordienti B

TESSER Lorenzo
AGOGERI Paolo
DADDA Luca
VIGANO Leonardo
PORCU Tommaso
GROSSI Davide
MEDICI Andrea
FORMICA Davide
BELTOJA Mattia

SOCCI Gioele Demetrio A

MANZI Leonardo
BERGOMI Leonardo
MOLLA Marco
TWEEDIE Riccardo
BIEMMI Enea
GIOIA Leonardo
TETTAMANTI Fabio
VANERIO Matteo
PARINI Giocele
TOTI Nicola
ONEDA Niccolo'
PARONI Tommaso
MORESCHI Ivan
CASALINI Mattia
OLDANI Matteo

DI NICOLA Alessandro

LUCCHINA Riccardo
CIMMINO Daniele
ARRIGONI Alessio
POZZI Federico
DEB Tommaso

ZAGO Tommaso

ROSSI CASE' Leonardo

BLIND Yann
REDAELLI Nicola
IMPARATO Filippo
RICCARDI Tommaso
CRESPI Diego
CAMPAGNOLI Tommaso
PICANO Alessandro
BOSSI Luca

CICERCHIA Alessandro
RUBINACCIO Carmine Bene

VENTURELLI Andrea
BARZAGHI Davide
MOCCIARO Lorenzo
CADEI Matteo
ASPRISSI Michael
AMBROSETTI Alex
MILESI Edoardo
LASAGNA Manuele
BERNABE' Nicolas
CERCHIARO Edoardo
TONOLI Paolo
GHIRIMOLDI Carlo
ZUIN Pietro

CIURIC Davide
FANTONI Jacopo

DE IULIIS Pietro
MAURI Davide

POZZI Simone Pietro
MATTEUCCI Leonardo
BUGINI Samuele
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TEAM LOMBARDIA
AQUATIC CENTER
NUOTO SERIATE

TEAM LOMBARDIA

RN SARONNO

GAM TEAM NUOTO
GESTISPORT COOP
DDS

SPORTING LODI
H2SPORT

SAN GIUSEPPE SSD
ASOLA NUOTO

N MILANESI

GAM TEAM NUOTO
A.N. BRESCIA
SOLBIATESE NUOTO A
WET LIFE VILLA GUA
GESTISPORT COOP

RN LEGNANO

OLIMPIC SWIM PRO
DDS

FIORENZUOLA N 90
IN SPORT SRL

CAN LECCO
SPORTMANAGEMENT AT
SPM SPORT SSD

POL. BREMBATE DI S
GESTISPORT COOP
TEAM NUOTO CALUSCO
CAN VITTORINO

MIO CLUB

SPORT CLUB 12 SRL
VIGEVANO N

NUOTO CLUB BREBBIA
GESTISPORT COOP
AQUACLUB
GESTISPORT COOP
TEAM TREZZO SPORT
GESTISPORT COOP
MIO CLUB

TEAM LOMBARDIA

N MILANESI

MIO CLUB
SPORTMANAGEMENT AT
TEAM NUOTO CALUSCO
SPORT TIME

CAN MILANO
GESTISPORT COOP
OLIMPIC SWIM PRO
SPORT TIME

CAN BALDESIO

CAN BALDESIO

ROBUR ET FIDES

CAN VITTORINO
NUOTO CLUB BREBBIA
CAN GARDA

A.N. BRESCIA
AQUATIC CENTER
TEAM INSUBRIKA
GESTISPORT COOP

NC SEREGNO
SPORTING CLUB 63
SPORT TIME

50 m Farfalla Femmine Esordienti B

BONINI Alice
BOLOGNINI Maria

08
08

POL. BREMBATE DI S
A.N. BRESCIA

e I R R e R R T e T e e e i e e e e T T S e e e R e R e R e R e N T e e e e e T e e T e e T o S e e e R S S S U S S S S

100m

.30.
.32.
.32.
.37.
.37.
.37.
.35.
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.59.
.57.
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92
88
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54
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31
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96
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.53.
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.58.
.58.
.04.
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48
94
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.38
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.62
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41
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.18
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17
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37
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LOM204683
LOM184212
LOM194243
LOM204696
LOM190661
LOM208464
LOM215003
LOM168820
LOM191288
LOM145968
LOM206483
LOM175397
LOM193621
LOM208029
LOM167634
LOM183744
LOM208294
LOM193597
LOM193677
LOM209737
LOM176506
LOM181055
LOM207824
LOM206492
LOM195545
LOM199414
LOM173770
LOM194341
LOM183635
LOM193540
LOM192798
LOM192348
LOM194134
LOM195532
LOM187112
LOM103255
LOM196174
LOM181958
LOM194796
LOM207489
LOM201071
LOM207156
LOM191704
LOM176047
LOM206000
LOM203405
LOM185263
LOM201164
LOM194693
LOM195615
LOM106757
LOM195211
LOM194729
LOM181071
LOM182533
LOM206416
LOM209224
LOM202125
LOM186967
LOM201310
LOM201309
LOM186262
LOM206264
LOM200644
LOM208588
LOM185366
LOM207799
LOM207812
LOM202196
LOM192434
LOM183700

BENIS Martina

PALMISANI Alessia Erin

SCHILLIRO' Sofia
GAZZERA Greta
MORESCHI Elisa

NUCERA Rebecca Chiara

VENTURUZZO Martina
BONETTI Francesca
DALLA TEZZA Matilda
GUARNIERI Alice
CAIMI Luna

GRISONI Ludovica
PILLON Arianna
BELLUSCHI Alessia
VALLI Carolina
MANCUSO Sara
TRESPIDI Sara
CALLONI Valentina
CERUTI Camilla
CARRETTONI Lara
BARIGOZZI Ester
PERINI Sofia
RANCAN Emma

SCAPERROTTA Angelica

ELIA Matilde

POMI Lucrezia
BARTOLOZZI Flavia
CALCINOTTO Giulia
MANDELLI Celeste
SCOTTINI Sarah
GHEZZI Valentina
MAGRI Greta

MONDINI Martina Jeanett

CARPITELLA Alessia
MEYNAERTS Marta
BROLI Olivia

LAMBERTI Matilde Giulia

ROVERSI Camilla
TICHITOLI Marta

BOMBI Margherita Miriam
BOTTA Greta Francesca

PIOLINI Asia
NISTICO' Mavya
MANTEGAZZA Letizia
TURANI Cecilia
CASIRAGHI Giulia
MASSARA Iris
SABADINI Rebecca
GAZZOLA Giorgia
GIANI Giorgia

ALBINI Maria Vittoria

BELLANCA Chiara
SUCAPUCA Valentina
BELOTTI Elisa
MOLINARI Laura
BANDINI Giulia
BIANCHI Sofia
DURAJ Ginevra
BARTOLI Elisa
COLLOCA Gaia
BELLASIO Martina
MORETTI Francesca
LA MANTIA Sara
SALVADORE Beatrice
BARATELLA Alice
MALINI Elena
CIFARELLI Ilary
DIMASI Giada
SIMONE Victoria
BARBIERI Alessia
MIGLIORINO Sofia
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AQUACLUB

CAN LECCO

ROBUR ET FIDES
AQUACLUB

CAN LECCO

TEAM LOMBARDIA
NUOTO SERIATE
SPORT & FITNESS MI
MIO CLUB

DDS

SPORTING CLUB 63
GESTISPORT COOP
TEAM INSUBRIKA

NC SEREGNO
OLIMPIC SWIM PRO
IN SPORT SRL

CAN NINO BIXIO
TEAM INSUBRIKA
LEAENA

IN SPORT SRL
FRANCIACORTA
OLIMPIC SWIM PRO
ROBUR ET FIDES
SPORTING CLUB 63
PRATOGRANDE SPORT
CAN MILANO

CAN GARDA

SAN GIUSEPPE SSD
GESTISPORT COOP
ACQUALVILLAGE
POL. BREMBATE DI S
GAM TEAM NUOTO
CAN VITTORINO

N MILANESI

NUOTO CLUB BREBBIA
GAM TEAM NUOTO
FRANCIACORTA

CAN BALDESIO

IN SPORT SRL

DDS

GESTISPORT COOP
SPM SPORT SSD

NEW SWIM ASD
PROSPORT SEVEN INF
NUOTO CLUB BREBBIA
SOGISPORT sSrl
OSTIGLIA N
GESTISPORT COOP
VIGEVANO N
GESTISPORT COOP
CAN BALDESIO

IN SPORT SRL

CAN VITTORINO

RN SARONNO

SENAGO N

TECRI NUOTO ASD

N MILANESI

SPORT TRAINING DUE
IN SPORT SRL
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
NUOTO CLUB BREBBIA
MIO CLUB
GESTISPORT COOP
IN SPORT SRL
ROBUR ET FIDES
ROBUR ET FIDES
PIANETA ACQUA
CAMPUS TEAM

IN SPORT SRL
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41
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LOM195601
LOM208940
LOM208583
LOM195214

LOM193614
LOM192765
LOM195316
LOM169270
LOM194245
LOM081982
LOM174244
LOM182800
LOM210216
LOM154754
LOM208574
LOM202420
LOM204685
LOM195098
LOM195085
LOM096957
LOM196118
LOM193319
LOM172889
LOM195510
LOM194563
LOM182514
LOM176497
LOM197078
LOM201018
LOM210210
LOM170158
LOM186222
LOM199410
LOM201004
LOM207981
LOM183711
LOM191289
LOM169385
LOM109188
LOM201129
LOM171147
LOM183613
LOM182204
LOM209986
LOM208822
LOM192763
LOM187607
LOM186220
LOM210229
LOM207163
LOM167633
LOM194573
LOM159540
LOM208846
LOM185301
LOM085631
LOM178630
LOM155399
LOM175225
LOM166015
LOM158536
LOM194818
LOM207823
LOM183949
LOM167266
LOM181811
LOM195967
LOM183693

ROSCIANO Martina
RUSSO Francesca
DELMIGLIO Beatrice
NEGULIC Anthea

09 N MILANESI

09 SOLBIATESE NUOTO A
09 GESTISPORT COOP

09 IN SPORT SRL

50 m Farfalla Maschi Esordienti B

LORENZETTO Filippo
RICCI Fabio
MONELLA Simone
RUBINI Marco
BENTIVEGNA Diego
GIORGETTI Stefano
RIZZOTTO Flavio
OROFINO Loris
MONACO Antonio
BURKE Alessandro Luigi
PERNICE Francesco
SISTI Gabriele
BREVI Tommaso
VALENTINI Nicolo'
BOLOGNESI Riccardo
DE MAGISTRIS Andrea
CIUMETI Luca

ALGERI Daniel
FECCHIO Riccardo
GHIROLDI Cesare
NEMBER Edoardo Adriano
DISCOLA Gabriele
ZANARDELLI Federico
BOTTAIOLI Leonardo
MONTANARI Filippo
GHIDINI Mirko
MAESTRI Federico
VILLA Matteo

SOSIO Francesco
RADICI Giorgio
CASOLA Andrea
CRIVALLI Nicholas
BOSELLI Elia

MILESI Edoardo
SCARPATI Alessandro
TOSI Lorenzo

CHEN Zhilong Andrea
LAMPUGNANI Thomas Micha
SINIGAGLIA Davide
NIZzZOLI Rocco
MUSUMECI Luca
RICCARDI Marcello
RUGGIERO Luca
AMBROSIANO Lorenzo
MARIANI Edoardo
D'ELIA Francesco
MARCHETTI Fabio
GUERRA Dario
BERTAZZI Stefano
CAMERIN Matteo
FIORELLA Francesco
ANTONANGELI Leonardo Ma
POP STOIAN Nicholas
CORTINOVIS Lorenzo
POGLIANI Filippo
DI VITO Diego

CHI Alessio
LEGRAMANDI Lorenzo
PASOTTI Luca

ROTARU Tonut

DANESI Maikol
ARATA Pietro Enrico
PREGNOLATO Federico
DE BIANCHI Mattia

07 TEAM INSUBRIKA

07 CAN NINO BIXIO

07 TEAM LOMBARDIA

07 CAN BALDESIO

07 SPORTING CLUB 63
07 NC SEREGNO

08 DDS

07 CARONNO P N

07 SPORTMANAGEMENT AT
07 SENAGO N

07 GESTISPORT COOP

07 TECRI NUOTO ASD

08 AQUACLUB

07 VOGHERESE N

07 VOGHERESE N

08 FORUM

08 LA FENICE DEI LAGH
08 BLU

07 ASA CINISELLO

07 NC GALLARATE

07 A.N. BRESCIA

08 FORUM

07 GAM TEAM NUOTO

07 CAN L. BISSOLATI A
08 ACQUARE FRANCIACOR
08 SPORTMANAGEMENT AT
08 CAMPUS TEAM

07 GESTISPORT COOP

08 CAN MILANO

08 ACQUARE FRANCIACOR
08 TEAM INSUBRIKA

08 IN SPORT SRL

07 MIO CLUB

08 SPORT TIME

08 FORUM

07 SCUOLA NUOTO BUSTE
07 CAMPUS TEAM

08 CAN L. BISSOLATI A
08 PROSPORT SEVEN INF
08 LIB.VIRGILIANA

08 FRANCIACORTA

07 CAN NINO BIXIO

07 VIGEVANO N

07 GESTISPORT COOP

08 SPORTMANAGEMENT AT
08 SPM SPORT SSD

08 OLIMPIC SWIM PRO
07 CAN VITTORINO

07 SPORT & FITNESS MI
08 CARONNO P N

07 DDS

07 FORUM

07 STEZZANO

07 SPORT TIME

08 SPORT TIME

07 EFFETTO SPORT

08 FORUM

07 TEAM LOMBARDIA

08 ROBUR ET FIDES

07 PROSPORT SEVEN INF
07 A.N. BRESCIA

07 SAN CARLO SPORT

08 H2SPORT

08 IN SPORT SRL
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.49
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42.
43.
44.
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28
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93

38
08
73
74
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66
76
85
97
32
93
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44
47
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49
51
87
91
93
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42
44
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67
18
24
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37
58
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LOM194128
LOM210055
LOM209821
LOM183653
LOM206815
LOM209124
LOM195550
LOM177284
LOM203175
LOM194100
LOM208409

SALA Andrea
BERGOMI Riccardo
BOUAKIRA Nazar

SALVADORI Matteo Giusep
BEATRICE Charlito Micha

REULET Denis
GADDI Simone
DRAGO Samuele
CANCLINI Filippo
RUBAGOTTI Tommaso
VIOLA Oliwer

08
08
08
07
07
07
07
07
08
07
07

SPORT TIME

NC GALLARATE

CAN LECCO

CAN L. BISSOLATI A
SPM SPORT SSD

A.N. BRESCIA
PRATOGRANDE SPORT
SPORT TRAINING DUE
CS B CREDARO

SPORT TIME

H2SPORT

45.
46.
47.
48.
48.
48.
48.
50.
n.p.
n.p.

85
03
40
25
33
46
76
26
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POMERIGGIO

200 m Stile libero Femmine Esordienti B

100m
1. LoM1i71721 FABRIS Giulia 08 GAM TEAM NUOTO 1.14.15 2.33.43
2. 1oM191854 SERELLI Valentina 08 GAM TEAM NUOTO 1.16.76 2.35.12
3. LoM145968 GUARNIERI Alice 08 DDS 1.19.30 2.39.49
4. LoM195047 MUFFATTI Alice 08 RN SONDRIO 1.17.85 2.43.48
5. LoM192545 BRAMBILLA Annalisa 08 CAN LECCO 1.19.43 2.45.24
6. LoM165722 PIVA Vittoria 08 ASOLA NUOTO 1.21.64 2.45.29
7. 1LoM191608 BELLEGGIA Ambra 08 AQUATIC CENTER 1.19.07 2.45.44
8. LoM210221 COLOMBO Martina 08 SPORTMANAGEMENT AT 1.18.60 2.45.90
9. LoM200658 PEDEMONTE Sara 09 GESTISPORT COOP 1.20.72 2.46.69
10. noM196173 CLARINI SESTI Ginevra 08 FRANCIACORTA 1.22.62 2.48.21
11. LoM200340 RAMADORI Liliana Archer 08 N MILANESI 1.19.77 2.49.42
12. LoM184681 PIRROTTA Sara Elisa Sil 08 RN LEGNANO 1.20.09 2.50.37
13. LoM195559 POLA Emma 08 A.N. BRESCIA 1.22.68 2.51.75
14. LoM201255 FERRO Sofia 09 SCUOLA NUOTO BUSTE 1.26.83 2.52.81
15. LomM178428 XHELILI Silvia 08 N MILANESI 1.24.03 2.53.01
16. LoM186621 FERRIAN Sofia 09 SPORT CLUB 12 SRL 1.24.03 2.55.11
17. LoM183568 CASSINELLI Martina 08 CAN L. BISSOLATI A 1.26.17 2.55.77
18. romM185567 TRICOTTI Matilde 08 DDS 1.23.79 2.55.90
19. LomM177338 GIUSSANI Greta 08 GESTISPORT COOP 1.25.96 2.56.11
20. LoM206567 RIVA Giada 08 WET LIFE VILLA GUA 1.27.50 2.56.46
21. noM195088 COSTANTE Martina 08 VOGHERESE N 1.25.08 2.56.85
22 . 1LoM194218 BICCHIERINI Silvia 08 ROBUR ET FIDES 1.27.27 2.57.44
23. 1L0oM190563 MALINVERNI Miriana 08 CAN LECCO 1.26.84 2.57.63
24 . 1nomM194216 BASAGLIA Bianca 08 ROBUR ET FIDES 1.25.94 2.58.80
25. 1oM179504 FERRARI Simona 08 SPORTING LODI 1.27.31 2.59.60
26. 1LoM194280 RIVA Chiara Paola 08 SPORTMANAGEMENT AT 1.29.75 2.59.65
27. 1oM192521 MORI Miriam 08 CAN GARDA 1.28.10 2.59.96
28. 1LoM208912 PIETRARELLI Noemi 09 CAN VITTORINO 1.26.90 3.00.66
29. 1oM189451 FRIGOLI Arianna 08 GAM TEAM NUOTO 1.27.72 3.00.69
30. noM215028 BONACINA Valeria 08 NUOTO SERIATE 1.27.51 3.01.93
31. noM208251 CORNAGGIA Caterina 08 CAN LECCO 1.32.34 3.02.27
32. 1LoM207955 BERTI Sofia 08 ACQUARE FRANCIACOR 1.31.09 3.02.72
33. noMi67061 TRINCA Sara 08 GAM TEAM NUOTO 1.27.02 3.02.83
34. poM192241 ROMELLI Francesca 08 AQUATIC CENTER 1.29.90 3.04.67
35. LomM207958 RIGHINI Rebecca 09 ACQUARE FRANCIACOR 1.32.35 3.05.46
36. 1oM207718 LEDDA Maria Elisa 08 N MILANESI 1.30.02 3.06.15
37. 1LoM207183 MARABOLI Sofia 09 N MILANESI 1.29.39 3.06.30
38. 1oM192333 STERNI Aurora 08 GAM TEAM NUOTO 1.29.89 3.06.61
39. 1LoM195535 CONDORELLI Victoria 08 N MILANESI 1.34.63 3.07.87
40. 1noM208449 AMODEI Alice 09 IN SPORT SRL 1.32.38 3.07.88
41. noM186219 COGLIATI Francesca 09 GESTISPORT COOP 1.33.54 3.08.02
42. 10oM178999 BREGOLI Camilla 09 GAM TEAM NUOTO 1.32.22 3.08.31
43. LoM208975 VINCI Giada 08 GIS MILANO SSD 1.33.27 3.09.90
44 . 1oM079270 CARNELLI Giorgia 09 N MILANESI 1.34.46 3.10.97
45. 1LoM207533 TABARRINI Anna 09 RN LEGNANO 1.28.72 3.11.08
46. noM181892 LUPO Astrid 09 DDS 1.32.15 3.11.75
47. 1oM201020 POLICICCHIO Aurora 09 GAM TEAM NUOTO 1.36.18 3.12.75
48. 1oM199860 PAUL Michelle 08 CAN MILANO 1.32.75 3.12.92
49. 1oM209836 CALTAGIRONE Giorgia 08 GESTISPORT COOP 1.35.64 3.13.38
50. 1oM201080 ARITON Amelia 08 GESTISPORT COOP 1.35.58 3.13.57
51. 1noM192919 BECCARELLI Silvia 08 BLU 1.38.00 3.18.44
52. 1oM208571 CANTU' Annalisa 09 GESTISPORT COOP 1.36.21 3.18.66
53. 1LoM195601 ROSCIANO Martina 09 N MILANESI 1.37.67 3.18.68
54. poM171069 MARANI Sara 09 SPORTMANAGEMENT AT 1.36.97 3.20.24
55. LoM201163 MILANO Angelica 09 GESTISPORT COOP 1.36.20 3.22.06
56. 1oM201005 SPINA Giulia 09 ACQUARE FRANCIACOR 1.37.75 3.28.02
57. 1LoM204831 BONDI Noemi 09 AQUATIC CENTER 1.41.13 3.29.63
58. 10oM209000 PARRAVICINI Martina 09 NC SEREGNO 1.41.25 3.36.94
59. 1oM079358 SANZARI Sabrina 09 RN LEGNANO 1.52.15 3.47.58
60. LoM187740 RE Matilde 09 GESTISPORT COOP 1.52.30 3.54.75

LoM157520 CHEBBI Marua 08 A.N. BRESCIA 1.29.11 squal.

200 m Stile libero Maschi Esordienti B
100m

1. LoM152012 MOLINARI Riccardo 07 ASOLA NUOTO 1.11.32 2.26.15

2. 1oM205798 TOMASONI Federico 08 GAM TEAM NUOTO 1.13.10 2.32.07



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

=

O J o U W

O W o Jo Ul WN

LOM183165
LOM162255
LOM192765
LOM191424
LOM210457
LOM215004
LOM195314
LOM195604
LOM157408
LOM195098
LOM193400
LOM191636
LOM185002
LOM207713
LOM180804
LOM210222
LOM193834
LOM187613
LOM193593
LOM194757
LOM175672
LOM174825
LOM208176
LOM194249
LOM195726
LOM184684
LOM152895
LOM206411
LOM180516
LOM200863
LOM208823
LOM175217
LOM182916
LOM175227
LOM195107
LOM159871
LOM109188
LOM192084
LOM210218
LOM171915
LOM183367
LOM201081
LOM186217
LOM181991
LOM200261
LOM207779
LOM207534
LOM211695
LOM192830
LOM207983
LOM152395
LOM187510
LOM181994
LOM210232
LOM208586
LOM194128
LOM182222
LOM208255

LOM173841
LOM208031
LOM186234
LOM192107
LOM186248
LOM186570
LOM200984
LOM205883
LOM206483
LOM200216

DURANTE Simone
VILLANI Cristian
RICCI Fabio
CASTRONOVO Matteo
COLOMBO Pablo
INTERNULLOO Jacopo
GABELLINI Victor
BASILICO Andrea
BORRELLI Andrea
VALENTINI Nicolo'
URSI Mattia
GHIONI Giovanni
FRIGATI Loris
GIANATTI Lorenzo
ONOFRI Enrico
MORABITO Antonio
MEDOS Michael
PERSENDI Gioele
ALINI Luca
ASPRISSI Michael
SILIPIGNI Matteo
PUGLISI Diego
CIOCCA VASINO Matteo
PESSINA Andrea
ZIOTTI Alessandro
FUMAROLA Mattia
BOSSI Filippo
ZONCADA Lorenzo
FAVA David
FANTASIA Stefano
RODONDI Filippo
CABASSI Cristian

TICONA GONZALES Giusepp

SERIOLI Cristian
VICINI Tommaso
LANFREDI Ivan
SCARPATI Alessandro
ZANGARINI Leonardo
BONSIGNORE Federico
ALBERGATI Mirko
BORONA Matteo
LAMPUGNANO Michael
BISI Stefano
BARATTI Francesco
BARONI Edoardo
NOLLI Carloedoardo
DALLE CRODE Giacomo
COGO Federico Alberto
PRETINI Tommaso
GARBIN Alessio
BASILICO Cristian
BORGONOVO Andrea
VICARI Simone
IMPIOMBATO Alessandro
PIRELLI Alessandro
SALA Andrea

ANNI Leonardo
ANGHILERI Carlo

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
08
07
08
07
07
07
08
07
07
07
07
07
08
07
07
08
08
07
07
07
07
08
07
08
07
08
08
08
08
07
08
07
07
07
08
07
08
08
07
08
08
08
07

POL. BREMBATE DI S
ASOLA NUOTO

CAN NINO BIXIO
A.N. BRESCIA
SPORTMANAGEMENT AT
NUOTO SERIATE
SPORTMANAGEMENT AT
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
VOGHERESE N

TEAM LOMBARDIA

GIS MILANO SSD
SPORTMANAGEMENT AT
TEAM LOMBARDIA

SKY LINE N
SPORTMANAGEMENT AT
ACQUARE FRANCIACOR
A.P. PADANA ASD
TEAM INSUBRIKA
GESTISPORT COOP
DDS

N MILANESI

LA FENICE DEI LAGH
SPORTING CLUB 63
FIORENZUOLA N 90
RN LEGNANO

N MILANESI

AQUA PLANET

SKY LINE N

TEAM LOMBARDIA
FRANCIACORTA
ACQUARE FRANCIACOR
FORUM

ACQUARE FRANCIACOR
NC MILANO
CLOROMANTIA

FORUM

AQUATIC CENTER
SPORTMANAGEMENT AT
SPORT TIME
SPORTMANAGEMENT AT
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
CLOROMANTIA

N MILANESI

CAN BALDESIO

N MILANESI

NC GALLARATE

SKY LINE N

TEAM INSUBRIKA

RN SARONNO
GESTISPORT COOP
CLOROMANTIA
SPORTMANAGEMENT AT
GESTISPORT COOP
SPORT TIME
VEROLANUOTO

CAN LECCO

100 m Dorso Femmine Esordienti B

RIZZO Francesca Vittori 08

SANTAMBROGIO Caterina
DI MARIA Ludovica
FRIGE Camilla

FUSI Lucia

PELLEGRINO Aurora

DI PASQUALE Angelica
AMBROSI Veronica
CAIMI Luna

ROTA Camilla

09
08
08
08
08
09
08
09
08

DDS

NC SEREGNO
GESTISPORT COOP
TECRI NUOTO ASD
GESTISPORT COOP
TEAM NUOTO CALUSCO
GESTISPORT COOP
GAM TEAM NUOTO
SPORTING CLUB 63
TEAM NUOTO CALUSCO

L e R R R e e T e e e e e e e e T T R e e e e e e R R S e T e e T e e T e T e e S S e S N S S S e

.12,
.15.
.16.
.15.
.14.
.15.
.16.
.15.
.16.
.17,
.18.
.18.
.16.
.20.
.22,
.23.
.21.
.23.
.21.
.22,
.21.
.21.
.24.
.22,
.22,
.23.
.22,
.23.
.26.
.23.
.25.
.25.
.25.
.25.
.24.
.24.
.26.
.24.
.27.
.23.
.25.
.25.
.26.
.26.
.29.
.25.
.27,
.29.
.28.
.30.
.30.
.30.
.32.
.30.
.32.
.35.
.35.

84
04
67
59
92
40
58
70
49
95
08
01
37
24
73
42
41
10
39
78
04
96
30
12
74
53
24
83
61
80
96
64
00
05
69
09
28
95
41
44
34
98
50
75
18
57
36
67
11
72
01
34
17
26
74
41
93
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e

.32.
.34.
.35.
.35.
.37.
.38.
.38.
.38.
.39.
.40.
.40.
.41
.44.
.46.
.47.
.47,
.48.
.48.
.48.
.48.
.49.
.49.
.49.
.49.
.50.
.50.
.50.
.52.
.52.
.54.
.54.
.55.
.56.
.56.
.56.
.56.
.57.
.57.
.57.
.57.
.57.
.57.
.57.
.58.
.58.
.00.
.01.
.01.
.02.
.03.
.03.
.04.
.04.
.05.
.10.
.11
L11.

n.p.

.24.
.25.
.26.
.26.
L27.
L27.
.28.
.28.
.28.
.28.

45
05
03
95
25
50
88
92
16
03
53

.52

69
20
52
64
02
09
51
58
14
21
33
47
32
43
93
62
84
13
32
39
57
63
84
95
00
24
56
60
76
78
85
25
93
07
32
35
92
37
67
25
60
27
43

.01

71

97
06
14
26
06
88
31
61
89
99



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

LOM193879
LOM193538
LOM191630
LOM215000
LOM183456
LOM208294
LOM194575
LOM194217
LOM195111
LOM207597
LOM201016
LOM192920
LOM204699
LOM207923
LOM152390
LOM186572
LOM175660
LOM159538
LOM159549
LOM183134
LOM173849
LOM186235
LOM208820
LOM195310
LOM191923
LOM177335
LOM207706
LOM194708
LOM208034
LOM204801
LOM187736
LOM183692
LOM194984
LOM207811
LOM192523
LOM207817
LOM172189
LOM207156
LOM186569
LOM165668
LOM194882
LOM185691
LOM208939
LOM185298
LOM185073
LOM183719
LOM179575
LOM191426
LOM210217
LOM185567
LOM208824
LOM192609
LOM146715
LOM183689
LOM208571
LOM182822
LOM186212
LOM195084
LOM175414
LOM194776
LOM193595
LOM182533
LOM201163
LOM202058
LOM173771
LOM182620

LOM196772
LOM196004

SOUMIR Ikhlass
ALLEVI Benedetta
TRAMONTI Dora
ASSOLARI Giada
ANDRIOLA Sara
TRESPIDI Sara
BRAMBILLA Letizia
BASSANI Chiara
CUNEO Martina
FAIRTLOUGH Emily
GAGLIARDI Irene
BIANCHI Linda
MACONI Elena
GRILLO Irene
CAMIGLIANO Cora
ROSSETTI Giada
GIORGETTI Alessia
SIMONE Ilaria
VERGANI Margherita
BAZZANO Rebecca
ROMANI Beatrice
FAMULARI Rebecca
CENTONZE Giorgia
DI PASQUALE Benedetta
BREVI Martina
MADEDDU Michela
MAESTRI Emma

BLINI Viola
SANTONI Federica
ANDREOLI Laura
TRENTINI Greta
CRIPPA Elena
CHYTIRI Nausica
PASSONI Sofia
RIZZARDI Giulia
GADISCO Giulia
LUCCHI Gaia
PIOLINI Asia
PARISI Rebecca
CASTIGLIONI Vittoria
PELUCCHI Giulia
GATTI Caterina

RE Francesca
GIULIANI Francesca
FURINI Clara
HINOJOSA PINTO Sami Alh
MANTOVANI Annalisa
CASTRONOVO Valentina
ZANOTTI Arianna
TRICOTTI Matilde
KOVACS Arianna Elena
MICHELOTTI Olivia
PINNA Giorgia
BRAILE Giulia
CANTU' Annalisa
CONSTANTIN Andreea
DENEGRI Giulia
BUSSOLINI Gloria
ROSSI Greta
MARTINI Francesca
BESOZZI Marta Clara
MOLINARI Laura
MILANO Angelica
BIANCO Giulia
BENEDETTI Vittoria
DENTALI Elisa

08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
09
08
09
09
08
08
08
09
08
08
08
09
09
08
08
08
08
08
08
09
09
08
09
08
08
08
08
09
08
09
08
09
09
09
08
08
08
08
09
08
09
08
09
08
09
09
09
09
09
08
08
08
09
09
09
09

CAN GARDA
SPORTMANAGEMENT AT
AQUA PLANET

NUOTO SERIATE

NC MILANO

CAN NINO BIXIO

CAN VITTORINO
ROBUR ET FIDES

NC MILANO

MIO CLUB

ACQUARE FRANCIACOR
BLU

AQUACLUB

VIGEVANO N

DDS

ASA CINISELLO

CAN MILANO

FORUM

SPORT & FITNESS MI
A.P. PADANA ASD
DDS

GESTISPORT COOP
FRANCIACORTA

SPM SPORT SSD

GAM TEAM NUOTO
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA

NC SEREGNO

AQUA PLANET

ROBUR ET FIDES

IN SPORT SRL
CAMPUS TEAM

GIS MILANO SSD

CAN GARDA

ROBUR ET FIDES

N MILANESI

SPM SPORT SSD

TEAM NUOTO CALUSCO
SPORTMANAGEMENT AT
ASA CINISELLO
EFFETTO SPORT
SOLBIATESE NUOTO A
DDS

OSTIGLIA N

IN SPORT SRL
SPORTING LODI

A.N. BRESCIA
SPORTMANAGEMENT AT
DDS

FRANCIACORTA

CAN NINO BIXIO

RN LEGNANO

IN SPORT SRL
GESTISPORT COOP
ASA CINISELLO
GESTISPORT COOP
VOGHERESE N
GESTISPORT COOP
DDS

TEAM INSUBRIKA
SENAGO N
GESTISPORT COOP
VOGHERESE N

SPORT & FITNESS MI
DDS

100 m Dorso Maschi Esordienti B

BONI Pietro
LOZIUK Dimitri

07
07

POL. BREMBATE DI S
A.N. BRESCIA

.41

.44

PR R RRRPRRPRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRPRRPRRPRPRRPREREPRRPRPRRRRERRRRRERRRRRR

.30.
.30.
.30.
.31.
.31.
.31.
.31.
.32.
.32.
.32.
.33.
.33.
.34.
.34.
.34.
.34.
.35.
.35.
.35.
.35.
.35.
.35.
.35.
.35.
.36.
.36.
.36.
.36.
.36.
.37.
.37.
.37.
.37.
.37.
.37.
.37.
.37.
.37.
.38.
.38.
.38.
.38.
.38.
.38.
.39.
.39.
.39.
.39.
.39.
.39.
.40.
.40.
.40.
.41,
.41.
.58
.42.
.42,
.43.
.43.
.43.
.23
.47.
.51.

n.p.

36
57
92
03
49
85
93
43
74
78
56
98
00
07
10
19
04
05
05
12
42
52
79
83
01
05
18
27
66
14
27
39
44
58
81
85
91
94
15
26
63
75
81
91
09
43
65
93
97
99
46
58
82
24
47

32
97
08
31
55

55
10

squal.

1.17.
1.19.

09
41

10



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

O J o U W

LOM185220
LOM110067
LOM175235
LOM193614
LOM162256
LOM157407
LOM186216
LOM201018
LOM195718
LOM183133
LOM195950
LOM192356
LOM215001
LOM084561
LOM156030
LOM165983
LOM192593
LOM172892
LOM193400
LOM188657
LOM187330
LOM192516
LOM210230
LOM195130
LOM172893
LOM181058
LOM171514
LOM177339
LOM201078
LOM206411
LOM146662
LOM172717
LOM186254
LOM187963
LOM194521
LOM186221
LOM194854
LOM172727
LOM191708
LOM153931
LOM182514
LOM169650
LOM186215
LOM201070
LOM208025
LOM196176
LOM194471
LOM186245
LOM173585
LOM199959
LOM165723
LOM195710
LOM182140
LOM194327
LOM178691
LOM184889
LOM191526
LOM192354
LOM170091
LOM185212
LOM206051
LOM104394
LOM177331
LOM210210
LOM196183
LOM194877
LOM207162
LOM103306
LOM194120
LOM207793
LOM209448

FERRARI Tommaso
OLIMPO Emanuele
VOLPI Alessandro
LORENZETTO Filippo
FEUDATARI Brando
ANGELINI Luca
SEVESO Alessandro Mario
MONTANARI Filippo
CAVALLI Alessandro
RAZZINI Alessandro
RUFFETTA Marco
VILLA Alessandro
ZANI Gabriele

SALA Andrea
VALENTINO Francesco
MURILLO PAREDE Efrain G
ROSSI Luca

BELLINO Marco

URSI Mattia
MOLDOVAN Raul
BALABANOV Georgi
FOLONI Andrea
TASSAN CASER Cristian
GABANI Luca Mario
IACHELINI Diego
MUSAKU Kevin
PEZZOLI Michele
FORZINETTI Edoardo
LEPRI Federico
ZONCADA Lorenzo
VISCIGLIO Edoardo
SPANO' Matteo
REDAELLI Nicola
CUGUTTU Mattia Sol
MEREUTA Alessandro Geor
POMPELE Christian
FRANZETTI Nicolo
GIRONI Lorenzo
BONIFACIO Francesco
NEGRI Cesare
DISCOLA Gabriele
FULLONE Cristian
TARAMELLI Federico
DE GREGORIO Matteo
MARTA Jacopo
NICELLI Faustino
VALENTINI Giacomo
DELL'AQUILA Manuel
PEDRUZZI Dejan
LONGO Gabriele
SALARDI Niccolo'
CALZOLARI Matteo Giovan
CARENA Matteo Jago
TOMASELLI Federico
FANCHI Edoardo
BIANCHINI Tommaso
PALMIERI Dawes
TARANTO Michele
SCARATTI Matteo
NOBILE Pietro
FRANCHINI Davide
BALLABIO Andrea
BUONINCONTRO Alessandro
GHIDINI Mirko
VENTURELLI Riccardo
DE CILLIS Luca
COSSA Christian

DEL BONO Matteo
BONASSI Emanuele
POLT Luca

VIERO Francesco

07
07
07
07
07
07
07
08
07
08
07
07
07
07
07
07
07
08
07
07
08
07
08
07
07
07
08
07
07
08
08
07
07
08
07
08
07
07
07
07
08
07
07
08
08
07
07
07
07
08
07
08
08
07
08
08
07
07
07
07
08
08
07
08
07
08
08
07
08
08
08

N MILANESI

DDS

ACQUARE FRANCIACOR
TEAM INSUBRIKA
ASOLA NUOTO
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
ACQUARE FRANCIACOR
FIORENZUOLA N 90
A.P. PADANA ASD

LA FENICE DEI LAGH
NC SEREGNO

NUOTO SERIATE

DDS

OLIMPIC SWIM PRO
DDS

CAN NINO BIXIO
ASA CINISELLO
TEAM LOMBARDIA

RN LEGNANO

N MILANESI

CAN GARDA
SPORTMANAGEMENT AT
SOGISPORT sSrl

ASA CINISELLO
OLIMPIC SWIM PRO
BLU

GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
AQUA PLANET
SPORTMANAGEMENT AT
NC MILANO
GESTISPORT COOP
POL. BREMBATE DI S
AQUATIC CENTER
GESTISPORT COOP
SPORT CLUB 12 SRL
SPORTMANAGEMENT AT
NEW SWIM ASD
H2SPORT

FORUM

DDS

GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP

NC SEREGNO
FRANCIACORTA

MIO CLUB
GESTISPORT COOP

IN SPORT SRL

N MILANESI

ASOLA NUOTO

NC MILANO

CAMPUS TEAM
SPORTMANAGEMENT AT
SPORTMANAGEMENT AT
TEAM NUOTO CALUSCO
CAN LECCO

NC SEREGNO

CAN L. BISSOLATI A
N MILANESI

EFFETTO SPORT

NC SEREGNO
GESTISPORT COOP
SPORTMANAGEMENT AT
FRANCIACORTA

ASA CINISELLO

SPM SPORT SSD

GAM TEAM NUOTO
SPORT TIME

GIS MILANO SSD
TEAM INSUBRIKA

PP R R, RPRPRPRRPRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRPREREPRRRRPRRRPRPRRRRPRREPEPRRRRRRERRRRRRERER

.19.
.20.
.20.
.21,
.21.
L22.
.23.
.23,
.24.
.24.
.24.
.25.
.25.
.25.
.26.
.26.
L27.
L27.
L27.
L27.
L27.
L27.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.28.
.29.
.29.
.29.
.29.
.30.
.30.
.31.
.31,
.31.
.31.
.31.
.32.
.32.
.32.
.32.
.32.
.32.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.34.
.34.
.34.
.34.
.35.
.35.
.35.
.35.
.35.
.35.
.35.
.36.
.36.

75
57
86
61
66
14
04
43
19
76
78
19
20
79
71
75
28
42
42
52
68
79
02
13
19
21
44
60
78
78
82
88
94
31
35
40
49
39
62
31
35
51
65
94
08
17
25
49
60
97
02
19
48
48
50
52
69
92
08
54
76
93
03
22
48
49
56
75
81
68
69

11



74.
75.
76.
77.
78.

10.

11.

12.

1LOoM153191 MARINI Francesco 08 CAN BALDESIO 1.38.19
LoM155399 CORTINOVIS Lorenzo 07 SPORT TIME 1.39.38
1oM182222 ANNI Leonardo 08 VEROLANUOTO 1.39.43
LoM208022 LONGONI Stefano 08 NC SEREGNO 1.39.84
1LoM196058 MASULLO Julian 08 IN SPORT SRL 1.40.80
LoM203175 CANCLINI Filippo 08 CS B CREDARO n.p.
LoM207980 BASSETTI Pietro 08 TEAM INSUBRIKA squal.
Staffetta 4 x 50 m Stile libero Femmine Esordienti B
50m
GAM TEAM NUOTO 1oM171721 FABRIS Giulia 08 2.17.44
LoM191854 SERELLI Valentina 08 1.04.81
LoM192333 STERNI Aurora 08
LoM205883 AMBROSI Veronica 08
ROBUR ET FIDES LoM194239 INTRAINA Alissa 08 2.20.36
10M194217 BASSANI Chiara 08 1.10.99
LoM194216 BASAGLIA Bianca 08
1oM194243 SCHILLIRO' Sofia 08
FRANCIACORTA LOoM176506 BARIGOZZI Ester 09 2.20.79
LoM208820 CENTONZE Giorgia 09 1.10.72
LoM196174 LAMBERTI Matilde Giu 08
LoM196173 CLARINI SESTI Ginevr 08
SPORTMANAGEMENT AT LOM194320 SAVOLDI Clarissa 08 2.21.22
1oM210221 COLOMBO Martina 08 1.08.04
LoM160479 RESTELLI Sveva Costa 08
LoM194280 RIVA Chiara Paola 08
TEAM INSUBRIKA LoM193606 FERRARO Benedetta 08 2.21.23
1oM193597 CALLONI Valentina 08 1.10.73
LoM193617 PALMIERI Margherita 08
1oM193621 PILLON Arianna 08
IN SPORT SRL 1oM183744 MANCUSO Sara 08 2.22.35
LoM183719 HINOJOSA PINTO Sami 08 1.13.49
LoM173586 PERCIANTE Vanessa 08
LoM183745 MANENTI Camilla 08
DDS LoM207481 COLALEO Greta 08 2.22.43
1oM185567 TRICOTTI Matilde 08 1.13.69
LoM145968 GUARNIERI Alice 08
1oM173841 RIZZO Francesca Vitt o8
CAN LECCO 1LoM190661 MORESCHI Elisa 08 2.22.52
LoM184212 PALMISANI Alessia Er o8 1.10.83
1LoM190563 MALINVERNI Miriana 08
LoM192545 BRAMBILLA Annalisa 08
A.N. BRESCIA LoM195558 GUERRATO Emma 08 2.23.22
LoM157520 CHEBBI Marua 08 1.14.31
LOoM195559 POLA Emma 08
1oM194561 BOLOGNINI Maria 08
RN LEGNANO LOoM069009 RIGANTI Sofia 08 2.23.42
1oM090184 RE Elisabetta 08 1.12.17
LoM207533 TABARRINI Anna 09
1oM184681 PIRROTTA Sara Elisa 08
AQUATIC CENTER 1oM191957 CAGLIARI Chiara 08 2.23.83
LoM191605 BOLOMETTI Marta 08 1.12.43
LoM191953 TOMASELLI Sara 08
LoM191608 BELLEGGIA Ambra 08
N MILANESI LoM178428 XHELILI Silvia 08 2.23.88
1LoM193537 GRASSI Emma Corinna 08 1.12.58
LoM161425 MOSER Elisa 08
1LOoM200340 RAMADORI Liliana Arc 08

12



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

TEAM NUOTO CALUSCO

MIO CLUB

GESTISPORT COOP

DDS

AQUACLUB

NUOTO SERIATE

ACQUARE FRANCIACOR

NC SEREGNO

GESTISPORT COOP

N MILANESI

ROBUR ET FIDES

GAM TEAM NUOTO

TEAM LOMBARDIA

CAN GARDA

LOM188264
LOM200216
LOM191350
LOM186570

LOM194194
LOM207597
LOM200642
LOM191288

LOM186234
LOM200984
LOM186248
LOM183635

LOM185299
LOM173854
LOM173849
LOM199879

LOM196794
LOM204699
LOM204696
LOM204683

LOM215003
LOM215028
LOM215000
LOM215002

LOM193828
LOM201016
LOM207955
LOM207958

LOM208034
LOM208032
LOM208029
LOM208031

LOM200658
LOM177338
LOM175397
LOM200983

LOM195531
LOM207718
LOM188588
LOM172189

LOM187736
LOM194218
LOM207817
LOM194220

LOM166840
LOM189451
LOM178999
LOM103255

LOM208464
LOM194708
LOM207706
LOM192232

LOM192521
LOM192518
LOM173770
LOM193879

MAGNI Lavinia
ROTA Camilla
PELLEGRINO Sara
PELLEGRINO Aurora

FANTINI Greta
FAIRTLOUGH Emily
SCANDROGLIO Ginevra
DALLA TEZZA Matilda

DI MARIA Ludovica

DI PASQUALE Angelica
FUSI Lucia

MANDELLI Celeste

SECRETI Lucrezia
MACCAZZOLA Sofia Mar
ROMANI Beatrice
TISCI Miriam Hasime

FELAPPI Diana
MACONI Elena
GAZZERA Greta
BENIS Martina

VENTURUZZO Martina
BONACINA Valeria
ASSOLARI Giada
POLOSA Veronica

RUGGERI Sofia
GAGLIARDI Irene
BERTI Sofia
RIGHINI Rebecca

SANTONI Federica
BARZAGHI Giulia
BELLUSCHI Alessia
SANTAMBROGIO Caterin

PEDEMONTE Sara
GIUSSANI Greta
GRISONI Ludovica
GOBBETTI Gaia Valent

MARCHESIN Vanessa
LEDDA Maria Elisa
CERIANI Ginevra Mari
LUCCHI Gaia

TRENTINI Greta
BICCHIERINI Silvia
GADISCO Giulia
FRIGO Veronica

PIRAINO Alessia
FRIGOLI Arianna
BREGOLI Camilla
BROLI Olivia

NUCERA Rebecca Chiar
BLINI Viola

MAESTRI Emma

FERRARI Valentina

MORI Miriam
LUCANIA Caterina
BARTOLOZZI Flavia
SOUMIR Ikhlass
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27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

FORUM

ASA CINISELLO

IN SPORT SRL

CAN MILANO

VIGEVANO N

SPORTMANAGEMENT AT

SPORTING LODI

SOLBIATESE NUOTO A

TEAM INSUBRIKA

CAN BALDESIO

AQUATIC CENTER

RN SARONNO

SPORTING CLUB 63

OLIMPIC SWIM PRO

LOM159598
LOM108150
LOM109124
LOM159538

LOM186572
LOM186573
LOM182822
LOM194882

LOM183689
LOM195211
LOM208449
LOM183692

LOM199414
LOM199860
LOM175660
LOM199416

LOM194693
LOM194817
LOM207935
LOM207923

LOM193538
LOM194329
LOM210217
LOM165668

LOM179575
LOM179504
LOM204633
LOM185289

LOM208942
LOM208943
LOM208941
LOM208939

LOM207988
LOM207986
LOM193595
LOM193599

LOM106757
LOM181958
LOM181960
LOM181956

LOM192241
LOM200831
LOM204831
LOM191611

LOM181071
LOM192895
LOM192900
LOM203076

LOM206483
LOM206488
LOM213245
LOM206491

LOM181065
LOM181055
LOM195150
LOM167634

VOLPE Alessia
CIPOLLETTI Giulia
PELLICANI Frida
SIMONE Ilaria

ROSSETTI Giada
UGGERI Giulia
CONSTANTIN Andreea
PELUCCHI Giulia

BRAILE Giulia
BELLANCA Chiara
AMODEI Alice
CRIPPA Elena

POMI Lucrezia
PAUL Michelle
GIORGETTI Alessia
PONZANI Alessandra

GAZZOLA Giorgia
BIANCO Elisa
LEOPARDI Aurora
GRILLO Irene

ALLEVI Benedetta
BONAVOTA Federica
ZANOTTI Arianna
CASTIGLIONI Vittoria

MANTOVANI Annalisa
FERRARI Simona
BROGLIA Sara
HARTUP-IACOBAN Ingri

GHIRARDELLO Bianca
CAPPADONNA Giada Dao
VECCHI Beatrice

RE Francesca

SCOLE' Chiara
RONCARI Aurora
BESOZZI Marta Clara
CRISTINA Giulia

ALBINI Maria Vittori
ROVERSI Camilla
VILLA Matilde
MONTAGNI Amanda

ROMELLI Francesca
VATHI Isabel
BONDI Noemi
CROTTI Laura

BELOTTI Elisa

ANGELINI Sofia
MARINO Carlotta
LOSCHI Cristina

CAIMI Luna
GUSLINI Giorgia
FASOLO Aurora
SAIBENE Chiara

ROLLI Sara
PERINI Sofia
PINESSI Amalia
VALLI Carolina

08
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41.

42.

43.

44.

45.

46.

TEAM NUOTO CALUSCO

NEW SWIM ASD

CAN VITTORINO

RN LEGNANO

VOGHERESE N

CAN FLORA

CAMPUS TEAM

CAN VITTORINO

Staffetta 4

LOM201850
LOM206232
LOM191352
LOM186569

LOM191704
LOM191707
LOM207516
LOM211969

LOM194134
LOM194729
LOM208914
LOM208915

LOM066737
LOM079358
LOM165592
LOM207900

LOM195084
LOM202058
LOM202074
LOM195088

LOM170471
LOM205702
LOM206458
LOM205703

LOM192445
LOM182254
LOM192434
LOM194984

LOM208507
LOM208912
LOM208913
LOM194575

x 50 m Stile libero Maschi Esordienti B

BONFANTI Vittoria
BRAMBILLA Alice
MAZZOLA Giulia
PARISI Rebecca

NISTICO' Mavya
BIASOLO Silvia
VACCARO Caterina
MANZATO Elisa

MONDINI Martina Jean
SUCAPUCA Valentina
ZILLI Elena

COSENZA Sofia

MEDICI Elisa
SANZARI Sabrina
LANDINI Chiara
GOZZINI Margherita

BUSSOLINI Gloria
BIANCO Giulia

MASTROIORIO Swami
COSTANTE Martina

DAVINI Anna
CHIODELLI Giulia
ARENA Angelica
MARIOTTI Valentina

CHIRICHELLA Greta
GALLI Giulia Frances
BARBIERI Alessia
CHYTIRI Nausica

DORDONI Lucrezia Sof
PIETRARELLI Noemi
CHIAPPINI Giulia
BRAMBILLA Letizia
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08
09
08
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09
09

09
09
08
08

09
08
08
08

08
08
09
09

09
09
09
08

ASOLA NUOTO

TEAM INSUBRIKA

DDS

SPORTMANAGEMENT AT

GESTISPORT COOP

LOM162256
LOM162255
LOM152011
LOM152012

LOM193603
LOM193609
LOM193593
LOM193614

LOM110067
LOM173847
LOM170805
LOM174244

LOM210195
LOM210457
LOM194678
LOM195314

LOM157407
LOM186216
LOM157408
LOM186211

FEUDATARI Brando
VILLANI Cristian
BERGOMI Leonardo
MOLINARI Riccardo

FANTIN Diego

IUREA Razvan

ALINI Luca
LORENZETTO Filippo

OLIMPO Emanuele
ONEDA Niccolo'
FORMICA Davide
RIZZOTTO Flavio

CERIOLI Tommaso
COLOMBO Pablo
FIANDACA Jacopo
GABELLINI Victor

ANGELINI Luca

SEVESO Alessandro Ma
BORRELLI Andrea
NAVA Federico
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

TEAM LOMBARDIA

SPORTING CLUB 63

GAM TEAM NUOTO

POL. BREMBATE DI S

ACQUARE FRANCIACOR

GESTISPORT COOP

FORUM

A.N. BRESCIA

CAN BALDESIO

NC SEREGNO

N MILANESI

FRANCIACORTA

IN SPORT SRL

DDS

LOM195316
LOM193402
LOM082267
LOM192231

LOM194247
LOM206494
LOM194249
LOM194245

LOM166151
LOM205798
LOM153338
LOM176497

LOM183165
LOM212599
LOM187963
LOM196772

LOM175235
LOM201018
LOM193834
LOM175230

LOM195604
LOM162029
LOM208574
LOM194757

LOM086264
LOM182514
LOM085631
LOM096957

LOM196004
LOM190110
LOM194563
LOM191424

LOM169270
LOM153191
LOM186698
LOM207779

LOM192356
LOM208025
LOM104394
LOM081982

LOM174825
LOM174820
LOM185215
LOM185220

LOM196181
LOM208823
LOM196183
LOM196171

LOM173585
LOM183699
LOM200371
LOM173360

LOM175672
LOM185921
LOM169650
LOM165983

MONELLA Simone
MURDACA CANNATA Luca
TESSER Lorenzo
FONTANA Ludovico

PAGANI Marco
VOLPI Edoardo
PESSINA Andrea
BENTIVEGNA Diego

PEDERSINI Davide
TOMASONI Federico
GROSSI Davide
ZANARDELLI Federico

DURANTE Simone
LUCCHINA Riccardo
CUGUTTU Mattia Sol
BONI Pietro

VOLPI Alessandro
MONTANARI Filippo
MEDOS Michael
BOSIO Lorenzo

BASILICO Andrea
MAURI Daniele
PERNICE Francesco
ASPRISSI Michael

TROVESI Luca
DISCOLA Gabriele
ANTONANGELI Leonardo
DE MAGISTRIS Andrea

LOZIUK Dimitri
BIEMMI Enea

NEMBER Edoardo Adria
CASTRONOVO Matteo

RUBINI Marco
MARINI Francesco
BERNABE' Nicolas
NOLLI Carloedoardo

VILLA Alessandro
MARTA Jacopo
BALLABIO Andrea
GIORGETTI Stefano

PUGLISI Diego

GIULIANI Matteo
BARLOCCO Thomas
FERRART Tommaso

ROSSI Tommaso
RODONDI Filippo
VENTURELLI Riccardo
BENINI Alessandro

PEDRUZZI Dejan
MAURI Filippo
OLIVIERI Andrea
BRUSELLES Riccardo

SILIPIGNI Matteo
NAPOLI Cristian
FULLONE Cristian
MURILLO PAREDE Efrai
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

TEAM INSUBRIKA

VOGHERESE N

AQUATIC CENTER

NC MILANO

MIO CLUB

SKY LINE N

OLIMPIC SWIM PRO

LA FENICE DEI LAGH

RN SARONNO

ASA CINISELLO

CAN NINO BIXIO

SPM SPORT SSD

SPORT TIME

RN LEGNANO

LOM207983
LOM207982
LOM207981
LOM207980

LOM195085
LOM195093
LOM195083
LOM195098

LOM191607
LOM192084
LOM194521
LOM191606

LOM195107
LOM195732
LOM195710
LOM172717

LOM191287
LOM191289
LOM191285
LOM207573

LOM180888
LOM192830
LOM180516
LOM180804

LOM156030
LOM167633
LOM167795
LOM181058

LOM196118
PIE(028413
LOM208176
LOM195950

LOM152395
LOM181091
LOM181069
LOM169213

LOM172892
LOM194877
LOM172893
LOM172889

LOM192765
LOM185177
LOM192763
LOM192593

LOM207163
LOM195309
LOM207162
LOM195306

LOM171915
LOM155399
LOM155376
LOM169385

LOM100541
LOM188657
LOM078280
LOM184684

GARBIN Alessio
CASU Edoardo
CASOLA Andrea
BASSETTI Pietro

BOLOGNESI Riccardo
DE FILIPPI Tommaso
BETTAGLIO Filippo
VALENTINI Nicolo'

AGOGERI Paolo
ZANGARINI Leonardo
MEREUTA Alessandro G
FRASSINE Giovanni

VICINI Tommaso
PETRUZZI Christian
CALZOLARI Matteo Gio
SPANO' Matteo

CONTE Gabriele
BOSELLI Elia
SAIBENI Thomas
DEB Tommaso

FAELLI Nicola
PRETINI Tommaso
FAVA David
ONOFRI Enrico

VALENTINO Francesco
MARCHETTI Fabio
TOTI Nicola

MUSAKU Kevin

CIUMETI Luca

CAIAZZA Daniel
CIOCCA VASINO Matteo
RUFFETTA Marco

BASILICO Cristian
NICOLI Lorenzo
CHIARELLI Paolo
PORCU Tommaso

BELLINO Marco
DE CILLIS Luca
IACHELINI Diego
FECCHIO Riccardo

RICCI Fabio

VIDI Francesco
RICCARDI Marcello
ROSSI Luca

D'ELIA Francesco
DI NICOLA Alessandro
COSSA Christian
CORNALBA Andrea

ALBERGATI Mirko
CORTINOVIS Lorenzo
MOCCIARO Lorenzo
MILESI Edoardo

PETRONI Valerio
MOLDOVAN Raul
PARINI Giocele
FUMAROLA Mattia
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34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

AQUACLUB

SPORTMANAGEMENT AT

GAM TEAM NUOTO

CAN LECCO

N MILANESI

CAN L. BISSOLATI A

ROBUR ET FIDES

NEW SWIM ASD

SPORTING CLUB 63

IN SPORT SRL

CAN GARDA

NC GALLARATE

CAN VITTORINO

NEW SWIM ASD

LOM204687
LOM204685
LOM204698
LOM204693

LOM185002
LOM210216
LOM210230
LOM183367

LOM166164
LOM103306
LOM192343
LOM192336

LOM190588
LOM209821
LOM191526
LOM186244

LOM187330
LOM172063
LOM185212
LOM152895

LOM197078
LOM183653
LOM183613
LOM170091

LOM194237
LOM207823
LOM207791
LOM207796

LOM191708
LOM191709
LOM207520
LOM207522

LOM206484
LOM194252
LOM211225
LOM206487

LOM183693
LOM196058
LOM200362
LOM159958

LOM208360
LOM206257
LOM206278
LOM192516

LOM211695
LOM210053
LOM210055
LOM195510

LOM208870
LOM208995
LOM208508
LOM194573

LOM207518
LOM207524
LOM191703
LOM191706

CAMOZZI Cristiano
BREVI Tommaso

IMPARATO Filippo
FACCHINETTI Diego

FRIGATI Loris

MONACO Antonio
TASSAN CASER Cristia
BORONA Matteo

TWEEDIE Riccardo
DEL BONO Matteo
MEDICI Andrea

STOFLER Riccardo

VENINI Matteo
BOUAKIRA Nazar
PALMIERI Dawes
CASALINI Mattia

BALABANOV Georgi
CICERCHIA Alessandro
NOBILE Pietro

BOSSI Filippo

BOTTAIOLI Leonardo
SALVADORI Matteo Giu
LAMPUGNANI Thomas Mi
SCARATTI Matteo

GAGLIARDI Giacomo Ca
PASOTTI Luca

BELLI Davide
CERCHIARO Edoardo

BONIFACIO Francesco
SALVATO Filippo
PREVITALI Gabriele
VERMIGLIO Flavio Rob

DI CICCIO Mattia
ZARO Davide

MAZZETTI Lorenzo
DI BITETTO Matteo

DE BIANCHI Mattia
MASULLO Julian
DE LUCA Davide
MORESCHI Ivan

SPEZIANI Marco
ZUIN Pietro
FRANZONI Gabriele
FOLONI Andrea

COGO Federico Albert
COLOMBO Francesco
BERGOMI Riccardo
GHIROLDI Cesare

MALVERMI Christopher
TORRE Giacomo

POZZI Federico
GUERRA Dario

MARCHESI Filippo
COLOMBO Matteo

DI PROSPO Riccardo
BORDOLI Davide
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48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

CAMPUS TEAM

RN SONDRIO

RN LEGNANO

CAN MILANO

SOLBIATESE NUOTO A

CAN FLORA

OLIMPIC SWIM PRO

LOM209998
LOM192449
LOM182140
LOM192447

LOM195049
LOM209553
LOM209554
LOM172264

LOM193630
LOM067121
LOM088754
LOM086578

LOM197034
LOM199411
LOM197114
LOM199410

LOM159808
LOM172665
LOM172673
LOM208937

LOM108491
LOM063249
LOM206600
LOM160715

LOM195154
LOM206455
LOM195153
LOM181054

MANCERO OJEDA Daniel
GRAMEGNA Daniele
CARENA Matteo Jago
MANNINO Samuele

FERRARI Alessandro
ORTENSIO Daniele
ORTENSIO Lorenzo
SONVICO Simone

ANDRIOLO Alessandro
MORONI Stefano
PATANE' Gabriele
BOSSI Lorenzo

RIMINI Sebastiano
ZACHEO Tancredi Lore
CADEI Matteo

SOSIO Francesco

MARTINO Mattia
BERTOLLO Cristian
GIOIA Leonardo
D'ONOFRIO Francesco

TABAGLIO Luca
MARCOTTI Federico
FELISARI Manuel
VASILE Christian

GHEZZI Christian
PINESSI Riccardo
GHEZZI Nicholas
AMBROSETTI Alex
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=

Campionati Regionali Esordienti B

Domenica 24 giugno 2018
Milano- Piscina D. Samuele

RISULTATI

400 m Stile libero Femmine Esordienti B

100m
1. roM185289 HARTUP-IACOBAN Ingrid 08 SPORTING LODI 1.14.75
2. 1oM171721 FABRIS Giulia 08 GAM TEAM NUOTO 1.16.06
3. LoM200658 PEDEMONTE Sara 09 GESTISPORT COOP 1.20.00
4. LoM165722 PIVA Vittoria 08 ASOLA NUOTO 1.23.38
5. LoM195047 MUFFATTI Alice 08 RN SONDRIO 1.20.17
6. LoM173854 MACCAZZOLA Sofia Maria 08 DDS 1.22.67
7. 1LoM185299 SECRETI Lucrezia 09 DDS 1.25.14
8. LoM190563 MALINVERNI Miriana 08 CAN LECCO 1.24.65
9. 1LomM201255 FERRO Sofia 09 SCUOLA NUOTO BUSTE 1.27.85
10. LoM195078 LONATI Nicole 08 CUS BRESCIA 1.25.07
11. noM177338 GIUSSANI Greta 08 GESTISPORT COOP 1.28.43
12. 1LoM208251 CORNAGGIA Caterina 08 CAN LECCO 1.31.63
13. LoM194218 BICCHIERINI Silvia 08 ROBUR ET FIDES 1.29.94
14. LoM175055 MORELLI Giulia 08 STEZZANO 1.28.96
15. LoM192521 MORI Miriam 08 CAN GARDA 1.29.81
16. LoM178999 BREGOLI Camilla 09 GAM TEAM NUOTO 1.30.42
1oM193828 RUGGERI Sofia 08 ACQUARE FRANCIACOR 1.31.61

18. LoM192860 GASTALDI Alice 08 VIRIBUS UNITIS 1.32.06
19. romM157520 CHEBBI Marua 08 A.N. BRESCIA 1.30.89
20. LoM207958 RIGHINI Rebecca 09 ACQUARE FRANCIACOR 1.33.84
21. 1oM201117 SANVITO Giorgia Sofia 08 TEAM LOMBARDIA 1.30.59
22 . 1LoM179504 FERRARI Simona 08 SPORTING LODI 1.32.29
23. 1oM188588 CERIANI Ginevra Maria 08 N MILANESI 1.31.35
24 . 1noM192241 ROMELLI Francesca 08 AQUATIC CENTER 1.33.91
25. 10oM204617 BUGATTI Chiara 09 MIO CLUB 1.33.18
26. 1LoM207183 MARABOLI Sofia 09 N MILANESI 1.32.76
27. 10M206994 MURARO Martina 09 ACQUAL1VILLAGE 1.32.78
28. 1LoM195562 TAMIMI Amal 08 A.N. BRESCIA 1.38.17
29. 1oM193573 RUBINO Anna 08 SKY LINE N 1.39.35
30. wnom1i79018 CARNEMOLLA Stefania 08 GAM TEAM NUOTO 1.44.15
31. noM194192 BUSON Giulia Maria 08 MIO CLUB 1.36.95
32. 1LoM200653 CISOTTO Gaia 08 GESTISPORT COOP 1.39.63

400 m Stile libero Maschi Esordienti B

100m

1. noM152012 MOLINARI Riccardo 07 ASOLA NUOTO 1.14.43
2. LoM162255 VILLANI Cristian 07 ASOLA NUOTO 1.17.33
3. LoM183165 DURANTE Simone 07 POL. BREMBATE DI S 1.16.48
4. LoM205798 TOMASONI Federico 08 GAM TEAM NUOTO 1.15.51
5. LoMi66164 TWEEDIE Riccardo 07 GAM TEAM NUOTO 1.17.30
6. LOoM191606 FRASSINE Giovanni 07 AQUATIC CENTER 1.18.39
7. 1oM186211 NAVA Federico 07 GESTISPORT COOP 1.18.02
8. LoM157408 BORRELLI Andrea 07 GESTISPORT COOP 1.18.52
9. 1oM210195 CERIOLI Tommaso 08 SPORTMANAGEMENT AT 1.14.36
10. LoM191345 FAVERZANI Marco 07 NP VAREDO 1.18.48
11. LoM196030 MARTINO Giulio 07 ICE CLUB COMO 1.20.22
12. LoM174820 GIULIANI Matteo 07 N MILANESI 1.21.73
13. LoM206570 RUGGIERI Eros 08 WET LIFE VILLA GUA 1.20.50
14. LoM183641 VENTRELLA Andrea Mattia 07 GESTISPORT COOP 1.21.66
15. LoM193834 MEDOS Michael 07 ACQUARE FRANCIACOR 1.21.59
16. LoM194249 PESSINA Andrea 07 SPORTING CLUB 63 1.25.07
17. LoM180804 ONOFRI Enrico 08 SKY LINE N 1.22.96
18. LoM186214 RUSSO Antonio 08 GESTISPORT COOP 1.23.67
19. LoM195599 GIGLI Alessandro 08 SPORTING LODI 1.24.74
20. noM180516 FAVA David 07 SKY LINE N 1.26.94
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LOM207573
LOM173360
LOM192516
LOM192336
LOM192084
LOM190447
LOM207981
LOM086578
LOM100541
LOM204678
LOM200261
LOM192830
LOM194699

LOM194320
LOM194194
LOM193606
LOM191516
LOM194220
LOM186206
LOM192518
LOM212600
LOM191957
LOM207481
LOM069009
LOM195558
LOM194246
LOM206602
LOM199860
LOM215002
LOM169200
LOM159598
LOM066737
LOM156996
LOM090184
LOM212870
LOM210207
LOM191350
LOM208914
LOM193599
LOM201850
LOM186801
LOM184045
LOM208621
LOM154222
LOM186253
LOM207826
LOM205998
LOM208260
LOM193694
LOM192233
LOM200983
LOM199879
LOM200642
LOM175055
LOM208465
LOM189536
LOM208913
LOM182143
LOM206492
LOM204335
LOM207922
LOM173586
LOM207806
LOM108150
LOM207715
LOM191953
LOM194329
LOM183114

DEB Tommaso
BRUSELLES Riccardo
FOLONI Andrea
STOFLER Riccardo
ZANGARINI Leonardo
CAGNOLA Federico
CASOLA Andrea
BOSSI Lorenzo
PETRONI Valerio
BALDELLI Orlando
BARONI Edoardo
PRETINI Tommaso
MAZZINI Mattia

08
07
07
07
07
07
08
07
08
08
07
07
07

MIO CLUB

IN SPORT SRL
CAN GARDA

GAM TEAM NUOTO
AQUATIC CENTER
SPORTING LODI
TEAM INSUBRIKA
RN LEGNANO

RN LEGNANO
AQUACLUB

N MILANESI

SKY LINE N
STRADIVARI N

100 m Rana Femmine Esordienti B

SAVOLDI Clarissa
FANTINI Greta
FERRARO Benedetta
ELIA Nicole

FRIGO Veronica
CERETTI Rebecca
LUCANIA Caterina
ANTENATI Alessia
CAGLIARI Chiara
COLALEO Greta
RIGANTI Sofia
GUERRATO Emma

MUSA Noemi

BELLONI Eleonora
PAUL Michelle
POLOSA Veronica
CICCHELLI Rachele
VOLPE Alessia
MEDICI Elisa
SOLDAVINI Sofia

RE Elisabetta
BAMBINI Nicole
BATTAGLIA Catrin
PELLEGRINO Sara
ZILLI Elena
CRISTINA Giulia
BONFANTI Vittoria
UBALDI Matilde
DOLCI Chiara
LIISTRO Alice
DONZELLI Ilaria
REDAELLI Arianna
ROVERA Carlotta
TOGNOTTI Asia
LATTANZI Melissa
VITELMI Laura
HRENCIUC Sara Stefania
GOBBETTI Gaia Valentina
TISCI Miriam Hasime
SCANDROGLIO Ginevra
MORELLI Giulia
RAVIZZA Martina
FIALDINI Elisa
CHIAPPINI Giulia
GERLA Ginevra
SCAPERROTTA Angelica
COSTA Ludovica
FRANCIA Marta
PERCIANTE Vanessa
CIOTOLA Giorgia
CIPOLLETTI Giulia
MONTARETTO MARULLO Mari
TOMASELLI Sara
BONAVOTA Federica
NEGRISOLI Sofia
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08
08
08
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09
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09
08
09
08
08
08
08
08

SPORTMANAGEMENT AT
MIO CLUB

TEAM INSUBRIKA
NUOTO CLUB BREBBIA
ROBUR ET FIDES
GESTISPORT COOP
CAN GARDA

POL. BREMBATE DI S
AQUATIC CENTER

DDS

RN LEGNANO

A.N. BRESCIA
SPORTING CLUB 63
NP VAREDO

CAN MILANO

NUOTO SERIATE

RN SARONNO

FORUM

RN LEGNANO

NC GALLARATE

RN LEGNANO

RN SONDRIO
SPORTMANAGEMENT AT
TEAM NUOTO CALUSCO
CAN VITTORINO

TEAM INSUBRIKA
TEAM NUOTO CALUSCO
OSTIGLIA N

CSM SWIM TEAM
TEAM LOMBARDIA
EFFETTO SPORT
GESTISPORT COOP
ROBUR ET FIDES
NUOTO CLUB BREBBIA
IN SPORT SRL

NUOTO CLUB BREBBIA
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
DDS

MIO CLUB

STEZZANO

TEAM LOMBARDIA
GAM TEAM NUOTO

CAN VITTORINO
CAMPUS TEAM
SPORTING CLUB 63
ICE CLUB COMO
VIGEVANO N

IN SPORT SRL

ROBUR ET FIDES
FORUM

TEAM LOMBARDIA
AQUATIC CENTER
SPORTMANAGEMENT AT
ASOLA NUOTO
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LOM109124
LOM186573
LOM177553
LOM206488
LOM176407
LOM207986
LOM207765
LOM186967
LOM208821
LOM179507
LOM207935
LOM200674
LOM185303
LOM207923
LOM206408
LOM182822
LOM192895
LOM179508
LOM207516
LOM173842
LOM152104

LOM082267
LOM191607
LOM215036
LOM193603
LOM192355
LOM152011
LOM172673
LOM170805
LOM157407
LOM196171
LOM161889
LOM153338
LOM195610
LOM195722
LOM081982
LOM173847
LOM212599
LOM172251
LOM190110
LOM169448
LOM190445
LOM167795
LOM195606
LOM174828
LOM078280
LOM210230
LOM159958
LOM181058
LOM193858
LOM195309
LOM192108
LOM186240
LOM163359
LOM186244
LOM191287
LOM186243
LOM085631
LOM194237
LOM175227
LOM208508
LOM156246
LOM204698
LOM194273
LOM186623
LOM194231
LOM186698
LOM207578

PELLICANI Frida
UGGERI Giulia
BRENNA Chiara
GUSLINI Giorgia
GERARDINI Giulia
RONCARI Aurora
VIMERCATI Benedetta
BARTOLI Elisa
DEQUEKER Camilla
MACCAGNI Elisa
LEOPARDI Aurora
LORUSSO Letizia
ALBERTONI Giorgia
GRILLO Irene
ACHILLI Viola
CONSTANTIN Andreea
ANGELINI Sofia
MANGONE Michelle
VACCARO Caterina
FASSINA Bianca Roberta
RACCAGNI Giada Flor

08
09
08
09
08
09
08
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

FORUM

ASA CINISELLO
IN SPORT SRL
SPORTING CLUB 63
GAM TEAM NUOTO
TEAM INSUBRIKA
SOGISPORT sSrl
IN SPORT SRL
FRANCIACORTA
SPORTING LODI
VIGEVANO N
GESTISPORT COOP
DDS

VIGEVANO N
AQUA PLANET
ASA CINISELLO
RN SARONNO
SPORTING LODI
NEW SWIM ASD
DDS

DDS

100 m Rana Maschi Esordienti B

TESSER Lorenzo
AGOGERI Paolo
DADDA Luca

FANTIN Diego
VIGANO Leonardo
BERGOMI Leonardo
GIOIA Leonardo
FORMICA Davide
ANGELINI Luca
BENINI Alessandro

SOCCI Gioele Demetrio A

GROSSI Davide
MEDICI Andrea
PARONI Tommaso
GIORGETTI Stefano
ONEDA Niccolo'
LUCCHINA Riccardo
TETTAMANTI Fabio
BIEMMI Enea

MANZI Leonardo
BELTOJA Mattia
TOTI Nicola

OLDANI Matteo
MOLLA Marco

PARINI Giocele
TASSAN CASER Cristian
MORESCHI Ivan
MUSAKU Kevin

BLIND Yann

DI NICOLA Alessandro
BAGNASCO Giulio
VANERIO Matteo
ARRIGONI Alessio
CASALINI Mattia
CONTE Gabriele
CAMPAGNOLI Tommaso

ANTONANGELI Leonardo Ma
GAGLIARDI Giacomo Carlo

SERIOLI Cristian
POZZI Federico
SICHIROLLO Pietro
IMPARATO Filippo
MAZZARI Mattia
ZAGO Tommaso
LASAGNA Manuele
BERNABE' Nicolas
PICANO Alessandro
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07
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07
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07
07
08
07
07
07
07
08
08
08

TEAM LOMBARDIA
AQUATIC CENTER
NUOTO SERIATE

TEAM INSUBRIKA
TEAM LOMBARDIA
ASOLA NUOTO
SOLBIATESE NUOTO A
DDS

GESTISPORT COOP
FRANCIACORTA
H2SPORT

GAM TEAM NUOTO
GESTISPORT COOP
FIORENZUOLA N 90
NC SEREGNO

DDS

POL. BREMBATE DI S
WET LIFE VILLA GUA
A.N. BRESCIA

SAN GIUSEPPE SSD
SPORTING LODI
OLIMPIC SWIM PRO
SPORTMANAGEMENT AT
N MILANESI

RN LEGNANO
SPORTMANAGEMENT AT
IN SPORT SRL
OLIMPIC SWIM PRO
NUOTO CLUB BREBBIA
SPM SPORT SSD
TECRI NUOTO ASD
GESTISPORT COOP
TEAM NUOTO CALUSCO
CAN LECCO

MIO CLUB
GESTISPORT COOP
FORUM

ROBUR ET FIDES
ACQUARE FRANCIACOR
CAN VITTORINO

DDS

AQUACLUB
SPORTMANAGEMENT AT
SPORT CLUB 12 SRL
CAN BALDESIO

CAN BALDESIO

MIO CLUB
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43
86
13
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67
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48
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34
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LOM194198
LOM191518
LOM148321
LOM197114
LOM208025
LOM204773
LOM207982
LOM210212
LOM214554
LOM194276
LOM172063
LOM192426
LOM207791
LOM175217
LOM181054
LOM193649
LOM207162
LOM210203
LOM206257
LOM210229
LOM169387
LOM206490
LOM209052
LOM177176
LOM208817
LOM205999
LOM187510
LOM204840
LOM208028
LOM158440

LOM208464
LOM185182
LOM204696
LOM192107
LOM184212
LOM181080
LOM168820
LOM167634
LOM191630
LOM178428
LOM175397
LOM183745
LOM195816
LOM215003
LOM200216
LOM196794
LOM194341
LOM188264
LOM160479
LOM208029
LOM185691
LOM187112
LOM193962
LOM195559
LOM181055
LOM103255
LOM166840
LOM206000
LOM193677
LOM194729
LOM195531
LOM185454
LOM173770
LOM195533
LOM185371
LOM206264
LOM206994
LOM194134

RUBINACCIO Carmine Bene
BRUNETTI Mirko
RICCARDI Tommaso
CADEI Matteo

MARTA Jacopo
GHIRIMOLDI Carlo
CASU Edoardo

MAINO Lorenzo
RAVEANI Pietro
MAZZARI Tommaso
CICERCHIA Alessandro
CRESPI Diego

BELLI Davide
CABASSI Cristian
AMBROSETTI Alex
BARZAGHI Davide
COSSA Christian
MAESTRI Niccolo'
ZUIN Pietro

MARIANI Edoardo
SIGNORILE Gabriele
MATTEUCCI Leonardo
TONOLI Paolo

BUGINI Samuele
TUROLO Davide
MASOLA Riccardo
BORGONOVO Andrea
FANTONI Jacopo
POZZI Simone Pietro
SPRANZI Andrea

07
07
07
08
08
08
08
08
07
07
07
07
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

MIO CLUB

NUOTO CLUB BREBBIA
GESTISPORT COOP
CAN MILANO

NC SEREGNO

NUOTO CLUB BREBBIA
TEAM INSUBRIKA
SPORTMANAGEMENT AT
SPORTMANAGEMENT AT
SPORTMANAGEMENT AT
N MILANESI

TEAM TREZZO SPORT
ROBUR ET FIDES
ACQUARE FRANCIACOR
OLIMPIC SWIM PRO
TEAM NUOTO CALUSCO
SPM SPORT SSD
SPORTMANAGEMENT AT
CAN GARDA
SPORTMANAGEMENT AT
SPORT TIME
SPORTING CLUB 63
CAN VITTORINO
SPORT TIME
FRANCIACORTA

NUOTO CLUB BREBBIA
GESTISPORT COOP
AQUATIC CENTER

NC SEREGNO

A.N. BRESCIA

100 m Farfalla Femmine Esordienti B

NUCERA Rebecca Chiara
BERTASI Giorgia
GAZZERA Greta

FRIGE Camilla
PALMISANI Alessia Erin
MOIA Eleni

BONETTI Francesca
VALLI Carolina
TRAMONTI Dora

XHELILI Silvia
GRISONI Ludovica
MANENTI Camilla

MAURI Alessandra
VENTURUZZO Martina
ROTA Camilla

FELAPPI Diana
CALCINOTTO Giulia
MAGNI Lavinia
RESTELLT Sveva Costanza
BELLUSCHI Alessia
GATTI Caterina
MEYNAERTS Marta
RESULI Giada

POLA Emma

PERINI Sofia

BROLI Olivia

PIRAINO Alessia
TURANI Cecilia

CERUTI Camilla
SUCAPUCA Valentina
MARCHESIN Vanessa
CAPITANI Caterina
BARTOLOZZI Flavia
VALISI Viola
CAPPELLATO Martina

LA MANTIA Sara

MURARO Martina
MONDINI Martina Jeanett

08
08
08
08
08
08
09
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
09
09
08
08
08
08
08
08
09
08
08
08
09
08
09
08
09
09
08

TEAM LOMBARDIA

RN SARONNO
AQUACLUB

TECRI NUOTO ASD
CAN LECCO

RN SARONNO

SPORT & FITNESS MI
OLIMPIC SWIM PRO
AQUA PLANET

N MILANESI
GESTISPORT COOP

IN SPORT SRL
GESTISPORT COOP
NUOTO SERIATE

TEAM NUOTO CALUSCO
AQUACLUB

SAN GIUSEPPE SSD
TEAM NUOTO CALUSCO
SPORTMANAGEMENT AT
NC SEREGNO

EFFETTO SPORT
NUOTO CLUB BREBBIA
AQUA PLANET

A.N. BRESCIA
OLIMPIC SWIM PRO
GAM TEAM NUOTO

GAM TEAM NUOTO
NUOTO CLUB BREBBIA
LEAENA

CAN VITTORINO

N MILANESI
GESTISPORT COOP
CAN GARDA

N MILANESI
GESTISPORT COOP
NUOTO CLUB BREBBIA
ACQUALVILLAGE

CAN VITTORINO

PR R RRRPRRPRRPRRPRRPRERERRRRRRERRRRRRRR P

PR PR RRPRRPRRPRRRRRRRRRRPRRREPRRERRRPRRRERRERRRRRRERRR R

.42,
.42,
.42,
.43.
.43,
.43.
.43,
.44,
.44,
.44,
.44,
.45.
.45,
.45.
.46.
.46.
.46.
.46.
.46.
.47,
.47,
.47,
.47,
.47
.47,
.48.
.50.
.51
.51.
.54.

.20.
.23.
.25.
L27.
.29.
.30.
.30.
.31.
.32.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.35.
.35.
.35.
.36.
.36.
.37.
.38.
.38.
.38.
.39.
.39.
.39.
.39.
.40.
.40.
.41.
.41,
.42.
.43.
.43.
.43.
.44.
.44,

50
75
85
46
65
70
86
13
17
49
73
34
51
57
16
20
26
96
99
04
17
39
84

.85

99
86
22

.85

95
31

86
15
58
15
15
58
86
83
68
36
42
64
65
74
83
32
84
91
40
51
03
10
15
76
01
12
48
80
86
99
45
93
91
12
45
58
33
59

23



39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
2.
73.
74.
75.

S I e e S S S N
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25.
26.
27.
28.
29.
30.

O J oy Ul W

LOM177413
LOM209597
LOM207489
LOM105263
LOM106757
LOM181071
LOM173844
LOM204801
LOM194693
LOM203405
LOM192900
LOM203076
LOM199879
LOM201310
LOM208609
LOM181958
LOM193567
LOM173862
LOM208588
LOM194823
LOM201164
LOM192917
LOM191953
LOM201254
LOM200644
LOM187124
LOM204831
LOM192348
LOM201309
LOM195928
LOM201117
LOM195524
LOM201308
LOM166403
LOM182694
LOM187740
LOM077976
LOM193751

LOM194247
LOM175230
LOM086264
LOM192231
LOM195316
LOM185002
LOM202420
LOM194678
LOM196118
LOM193402
LOM195604
LOM196030
LOM185215
LOM210216
LOM172889
LOM169213
LOM110067
LOM204685
LOM195510
LOM154754
LOM183613
LOM195306
LOM194245
LOM185147
LOM197078
LOM208574
LOM195093
LOM166151
LOM155376
LOM183367

VESTRI Valentina
GIRIMONTE Serafina

BOMBI Margherita Miriam

BIAGGI Iride

ALBINI Maria Vittoria

BELOTTI Elisa
BELLAVITI Cecilia
ANDREOLI Laura
GAZZOLA Giorgia
CASIRAGHI Giulia
MARINO Carlotta
LOSCHI Cristina
TISCI Miriam Hasime
COLLOCA Gaia
SCONFIETTI Virginia
ROVERSI Camilla
TANSINI Vany
BARBOGLIO Iolanda
BARATELLA Alice

UBERTI FOPPA Daniela

SABADINI Rebecca
CUTER Alice
TOMASELLI Sara
PORETTI Nicol
SALVADORE Beatrice
CORTINOVIS Anna
BONDI Noemi

MAGRI Greta
BELLASIO Martina
ATIOLFI Kim Cuc

SANVITO Giorgia Sofia

MARI Kimberly
VERONELLI Valentina
CHIAPPINI Valentina
SERIGHELLI Giulia
RE Matilde

VILLA Alessandra Zoe

SPOSINI Roberta

08
09
09
08
08
09
08
09
08
08
09
08
08
09
09
08
09
08
09
08
09
09
08
08
08
08
09
08
09
09
08
09
09
09
09
09
09
08

IN SPORT SRL

N MILANESI

DDS

RN LEGNANO

CAN BALDESIO

RN SARONNO

DDS

AQUA PLANET
VIGEVANO N
SOGISPORT sSrl
RN SARONNO

RN SARONNO

DDS

GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
CAN BALDESIO
SKY LINE N

CAN BALDESIO
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
BLU

AQUATIC CENTER
SCUOLA NUOTO BUSTE
MIO CLUB

AREA SPORT
AQUATIC CENTER
GAM TEAM NUOTO
GESTISPORT COOP
STEZZANO

TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
GAM TEAM NUOTO
STEZZANO
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
AQUA PLANET

100 m Farfalla Maschi Esordienti B

PAGANI Marco
BOSTIO Lorenzo
TROVESI Luca
FONTANA Ludovico
MONELLA Simone
FRIGATI Loris
SISTI Gabriele
FIANDACA Jacopo
CIUMETI Luca

MURDACA CANNATA Luca

BASILICO Andrea
MARTINO Giulio
BARLOCCO Thomas
MONACO Antonio
FECCHIO Riccardo
PORCU Tommaso
OLIMPO Emanuele
BREVI Tommaso
GHIROLDI Cesare

BURKE Alessandro Luigi
LAMPUGNANI Thomas Micha

CORNALBA Andrea
BENTIVEGNA Diego
ZULIANI Dennis
BOTTAIOLI Leonardo
PERNICE Francesco
DE FILIPPI Tommaso
PEDERSINI Davide
MOCCIARO Lorenzo
BORONA Matteo

07
07
07
07
07
07
07
07
08
07
07
07
07
07
07
08
07
08
07
07
08
07
07
07
07
07
07
07
07
08

SPORTING CLUB 63
ACQUARE FRANCIACOR
FORUM

TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
SPORTMANAGEMENT AT
TECRI NUOTO ASD
SPORTMANAGEMENT AT
LA FENICE DEI LAGH
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
ICE CLUB COMO

N MILANESI
SPORTMANAGEMENT AT
ASA CINISELLO

RN SARONNO

DDS

AQUACLUB

NC GALLARATE
SENAGO N

CAN L. BISSOLATI A
SPM SPORT SSD
SPORTING CLUB 63
OSTIGLIA N

CAN L. BISSOLATI A
GESTISPORT COOP
VOGHERESE N

GAM TEAM NUOTO
SPORT TIME
SPORTMANAGEMENT AT

NNVMNMNNOMNMNNNNRRRRRRRRRRRRRRERRRRRLRRERRRRRRRRRP P

.44.
.45.
.45.
.45.
.46.
.46.
.47.
.48.
.48.
.48.
.49.
.49.
.49.
.49.
.50.
.50.
.50.
.51.
.52.
.52.
.53.
.53.
.53.
.53.
.54.
.54.
.58.
.59.
.59.
.02.
.03.
.04.
.07.
L11.
.15.
.16.
.23.

67
10
20
56
48
90
65
27
61
75
01
63
69
70
27
33
96
80
00
07
07
16
40
60
68
85
16
06
64
30
22
52
96
11
03
69
30

squal.

PR RPRRRPRRPRRRRPRRPREREPRRERRRPRRRERERRRRRERRE R

.15.
L17.
L17.
L17.
.20.
.20.
L22.
L22.
.23,
.23.
.24.
.24.
.25.
.25.
.25.
.25.
.26.
.26.
.26.
L27.
L27.
.28.
.28.
.28.
.28.
.29.
.29.
.29.
.30.
.30.

95
17
22
69
19
44
12
34
29
49
07
17
28
50
58
68
02
18
79
29
31
05
40
40
41
78
82
94
11
14

24



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
2.
73.
74.
75.

LOM155424
LOM206570
LOM172717
LOM211763
LOM208176
LOM191287
LOM191289
LOM185301
LOM206409
LOM165983
LOM187607
LOM081907
LOM194563
LOM201004
LOM186214
LOM209986
LOM186222
LOM158536
LOM199410
LOM171147
LOM201129
LOM192889
LOM207163
LOM182204
LOM182203
LOM182751
LOM182916
LOM207838
LOM199485
LOM201149
LOM159540
LOM169390
LOM196694
LOM206995
LOM209213
LOM195967
LOM184920
LOM193630
LOM208846
LOM170245
LOM206996
LOM174392
LOM207529
LOM207933
LOM193501
LOM088754
LOM175225

TORLO Alessandro
RUGGIERI Eros
SPANO' Matteo
GALLI Mattia

CIOCCA VASINO Matteo

CONTE Gabriele
BOSELLI Elia
FIORELLA Francesco
GALEAZZI Gabriele

MURILLO PAREDE Efrain G

RUGGIERO Luca
DI PALMA Lorenzo

NEMBER Edoardo Adriano

RADICI Giorgio
RUSSO Antonio
NIZZOLI Rocco
VILLA Matteo

CHI Alessio

SOSIO Francesco
CHEN Zhilong Andrea
TOSI Lorenzo
VALENTE Leonardo
D'ELIA Francesco
SINIGAGLIA Davide
ZANCANARO Marco
ARRIGONI Nicolo'

TICONA GONZALES Giusepp

MORARU Filippo
FADLI Anass

LULAJ Stiven
BERTAZZI Stefano
FRONTALI Andrea
VERZOLA Mattia
CALLA' Andrea
CANDELA Leonardo
PREGNOLATO Federico
BENEDUSI Luca
ANDRIOLO Alessandro
CAMERIN Matteo
FERRARA Daniele
MAIRANI Matteo
ANTONIAZZI Luca
SALEH Yusef

ASENCIOS CAMPOS Angelo

PIVA Gabriele
PATANE' Gabriele
POGLIANI Filippo

07
08
07
08
07
07
07
07
08
07
07
07
07
08
08
08
07
08
08
07
07
07
08
08
08
07
07
07
07
08
07
07
08
08
08
08
08
07
08
08
08
07
08
08
08
07
08

SPORT TIME

WET LIFE VILLA GUA
NC MILANO

NP VAREDO

LA FENICE DEI LAGH
MIO CLUB

MIO CLUB

DDS

AQUA PLANET

DDS

VIGEVANO N

NP VAREDO

A.N. BRESCIA
ACQUARE FRANCIACOR
GESTISPORT COOP
LIB.VIRGILIANA
GESTISPORT COOP
FORUM

CAN MILANO

CAMPUS TEAM
SCUOLA NUOTO BUSTE
SPORTMANAGEMENT AT
SPM SPORT SSD
PROSPORT SEVEN INF
PROSPORT SEVEN INF
AREA SPORT

FORUM

COMO NUOTO
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
SPORT & FITNESS MI
CAN L. BISSOLATI A
CLOROMANTA
ACQUALVILLAGE

TEAM LOMBARDIA
H2SPORT

OSTIGLIA N

RN LEGNANO

CARONNO P N

DDS

ACQUALVILLAGE

CAN BALDESIO

RN LEGNANO
VIGEVANO N
OSTIGLIA N

RN LEGNANO

SPORT TIME

NP RPRRRRPRRPRPRRRRRPRRPRRRRPRRPRPREPRERRRPRPRRPREPRERRPRPRRLRRERERRRRRRRRRRRP R

.30.
.30.
.30.
.32.
.32.
.34.
.34.
.34.
.35.
.36.
.36.
.36.
.36.
.36.
.36.
.36.
.37.
.37.
.37.
.37.
.38.
.38.
.38.
.38.
.38.
.39.
.40.
.42,
.42,
.43.
.43.
.43.
.44,
.44.
.44,
.44.
.73
.45.
.45.
.47.
.50.
.50.
.54.
.56.
.05.

n.p.

.44

21
43
52
63
83
18
44
54
62
08
48
51
59
67
69
81
34
51
92
97
15
22
24
47
62
13
19
10
26
44
48
50
10
27
28
48

18
90
50
47
72
14
40
91

squal.

25
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20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

O J oUW

LOM183795
LOM192820
LOM191854
LOM194561
LOM191608
LOM186234
LOM183745
LOM206602
LOM196173
LOM210221
LOM194239
LOM184681
LOM190661
LOM193597
LOM195088
LOM161425
LOM208820
LOM182143
LOM069009
LOM173586
LOM186801
LOM186621
LOM194823
LOM192798
LOM176506
LOM192868
LOM193962
LOM196014
LOM192860
LOM183744
LOM195111
LOM183568
LOM189451
LOM201016
LOM196174
LOM193621
LOM159549
LOM208912
LOM215028
LOM183635
LOM177413
LOM208507
LOM208975
LOM192232
LOM207955
LOM199414
LOM207533
LOM183692
LOM194280
LOM173844
LOM182254
LOM183719
LOM167061
LOM208606
LOM201071
LOM191704
LOM207811
LOM204699
LOM204617
LOM208449
LOM207988
LOM159538
LOM209763
LOM208939
LOM186219
LOM187736

100 m Stile libero Femmine

Esordienti B

MORUZZI Gloria

BONINI Alice

SERELLI Valentina
BOLOGNINI Maria
BELLEGGIA Ambra

DI MARIA Ludovica
MANENTI Camilla
BELLONI Eleonora
CLARINI SESTI Ginevra
COLOMBO Martina
INTRAINA Alissa
PIRROTTA Sara Elisa Sil
MORESCHI Elisa
CALLONI Valentina
COSTANTE Martina
MOSER Elisa

CENTONZE Giorgia
GERLA Ginevra

RIGANTI Sofia
PERCIANTE Vanessa
UBALDI Matilde
FERRIAN Sofia

UBERTI FOPPA Daniela
GHEZZI Valentina
BARIGOZZI Ester

SCOLA Agata

RESULI Giada

ROSIO Francesca
GASTALDI Alice
MANCUSO Sara

CUNEO Martina
CASSINELLI Martina
FRIGOLI Arianna
GAGLIARDI Irene
LAMBERTI Matilde Giulia
PILLON Arianna
VERGANI Margherita
PIETRARELLI Noemi
BONACINA Valeria
MANDELLI Celeste
VESTRI Valentina
DORDONI Lucrezia Sofia
VINCI Giada

FERRARI Valentina
BERTI Sofia

POMI Lucrezia
TABARRINI Anna

CRIPPA Elena

RIVA Chiara Paola
BELLAVITI Cecilia
GALLI Giulia Francesca
HINOJOSA PINTO Sami Alh
TRINCA Sara
GIOVAZZINO Alessia
BOTTA Greta Francesca
NISTICO' Maya

PASSONI Sofia

MACONI Elena

BUGATTI Chiara

AMODEI Alice

SCOLE' Chiara

SIMONE Ilaria

CORTI Federica

RE Francesca

COGLIATI Francesca
TRENTINI Greta

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
09
08
08
08
09
08
08
09
08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
08
09
08
09
08
09
08
08
08
08
09
08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
09
09
09
09
09
09
09
09
09

COMO NUOTO

POL. BREMBATE DI S
GAM TEAM NUOTO
A.N. BRESCIA
AQUATIC CENTER
GESTISPORT COOP

IN SPORT SRL

NP VAREDO
FRANCIACORTA
SPORTMANAGEMENT AT
ROBUR ET FIDES

RN LEGNANO

CAN LECCO

TEAM INSUBRIKA
VOGHERESE N

N MILANESI
FRANCIACORTA
CAMPUS TEAM

RN LEGNANO

IN SPORT SRL
OSTIGLIA N

SPORT CLUB 12 SRL
TEAM LOMBARDIA
POL. BREMBATE DI S
FRANCIACORTA
VIRIBUS UNITIS
AQUA PLANET

AMA SPORT

VIRIBUS UNITIS

IN SPORT SRL

NC MILANO

CAN L. BISSOLATI A
GAM TEAM NUOTO
ACQUARE FRANCIACOR
FRANCIACORTA

TEAM INSUBRIKA
SPORT & FITNESS MI
CAN VITTORINO
NUOTO SERIATE
GESTISPORT COOP

IN SPORT SRL

CAN VITTORINO

GIS MILANO SSD
TEAM LOMBARDIA
ACQUARE FRANCIACOR
CAN MILANO

RN LEGNANO

IN SPORT SRL
SPORTMANAGEMENT AT
DDS

CAMPUS TEAM

IN SPORT SRL

GAM TEAM NUOTO
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
NEW SWIM ASD

GIS MILANO SSD
AQUACLUB

MIO CLUB

IN SPORT SRL

TEAM INSUBRIKA
FORUM

VIRIBUS UNITIS
SOLBIATESE NUOTO A
GESTISPORT COOP
ROBUR ET FIDES

PR R RRRPRRPRPRRRPRRRRRRPRRRRRRRRRRRRRRRRRPRRRRRRRPRRRRRRRPRRPRPRRRERERRPRRRRRERRRRRRR

.07.
.08.
L11
L11.
.13,
.15.
.15.
.16.
.16.
.16.
.16.
.16.
L17.
17,
.18.
.19.
.19.
.19.
.19.
.20.
.20.
.20.
.20.
.21,
.21.
.21,
.21.
.21
.21.
.21,
.21.
.21,
L22.
L22.
.22
L22.
L22.
.23.
.23,
.23.
.23,
.23.
.23,
.24.
.24.
.24.
.25.
.25.
.25.
.25.
.25.
.25.
.25.
.25.
.26.
.26.
.26.
.26.
.26.
.26.
.26.
L27.
.28.
.28.
.28.
.28.

67
66

.04

93
92
46
78
13
25
64
73
75
11
52
93
23
43
89
89
25
27
37
69
10
12
19
22

.38

42
43
68
71
09
10

.19

24
85
14
31
58
58
66
78
58
87
92
01
02
37
48
61
66
77
90
06
12
57
67
76
85
96
69
14
52
57
90

26



67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
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20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

O J oy U WwN

LOM208824
LOM192443
LOM199416
LOM196860
LOM202125
LOM195533
LOM201020
LOM201005
LOM209000
LOM206408

LOM196772
LOM174244
LOM180888
LOM215004
LOM210457
LOM182800
LOM196171
LOM169270
LOM096957
LOM193319
LOM195950
LOM191636
LOM186216
LOM193402
LOM193593
LOM207713
LOM195314
LOM195306
LOM162029
LOM175672
LOM192859
LOM185215
LOM166015
LOM187613
LOM195710
LOM186221
LOM195130
LOM210222
LOM210212
LOM183699
LOM152895
LOM173360
LOM195726
LOM194574
LOM192763
LOM173585
LOM181811
LOM196181
LOM191708
LOM153191
LOM188636
LOM195599
LOM208823
LOM200863
LOM209998
LOM208822
LOM176497
LOM100541
LOM210192
LOM206409
LOM171915
LOM173612
LOM170158
LOM200371
LOM207522
LOM182140
LOM207534
LOM207017

KOVACS Arianna Elena
BENCIVINNI Federica
PONZANI Alessandra
FERRARI Elisa

DURAJ Ginevra

VALISI Viola
POLICICCHIO Aurora
SPINA Giulia
PARRAVICINI Martina
ACHILLI Viola

09
09
09
09
08
09
09
09
09
09

FRANCIACORTA
CAMPUS TEAM

CAN MILANO

SPORT & FITNESS MI
SPORT TRAINING DUE
N MILANESI

GAM TEAM NUOTO
ACQUARE FRANCIACOR
NC SEREGNO

AQUA PLANET

100 m Stile libero Maschi Esordienti B

BONI Pietro
RIZZOTTO Flavio
FAELLI Nicola
INTERNULLOO Jacopo
COLOMBO Pablo
OROFINO Loris
BENINI Alessandro
RUBINI Marco

DE MAGISTRIS Andrea
ALGERI Daniel
RUFFETTA Marco
GHIONI Giovanni
SEVESO Alessandro Mario
MURDACA CANNATA Luca
ALINI Luca

GIANATTI Lorenzo
GABELLINI Victor
CORNALBA Andrea
MAURI Daniele
SILIPIGNI Matteo
COLOMBO Tommaso
BARLOCCO Thomas

DI VITO Diego
PERSENDI Gioele
CALZOLARI Matteo Giovan
POMPELE Christian
GABANI Luca Mario
MORABITO Antonio
MAINO Lorenzo

MAURI Filippo

BOSSI Filippo
BRUSELLES Riccardo
ZIOTTI Alessandro
LOMBARDI Matteo
RICCARDI Marcello
PEDRUZZI Dejan
ARATA Pietro Enrico
ROSSI Tommaso
BONIFACIO Francesco
MARINI Francesco
PELUCCHI Michele
GIGLI Alessandro
RODONDI Filippo
FANTASIA Stefano
MANCERO OJEDA Daniel Ge
MUSUMECI Luca
ZANARDELLI Federico
PETRONI Valerio

DE FILIPPO Luca
GALEAZZI Gabriele
ALBERGATI Mirko
ZAVAGLIO Riccardo
MAESTRI Federico
OLIVIERI Andrea
VERMIGLIO Flavio Robert
CARENA Matteo Jago
DALLE CRODE Giacomo
PONTIROLI Riccardo

07
08
07
07
07
07
07
07
08
08
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
08
08
07
08
08
08
07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
08
08
08
07
08
08
07
08
07
08
07
08
08
08
08
08
07
07

POL. BREMBATE DI S
DDS

SKY LINE N

NUOTO SERIATE
SPORTMANAGEMENT AT
CARONNO P N
FRANCIACORTA

CAN BALDESIO

FORUM

BLU

LA FENICE DEI LAGH
GIS MILANO SSD
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
TEAM INSUBRIKA
TEAM LOMBARDIA
SPORTMANAGEMENT AT
SPM SPORT SSD
GESTISPORT COOP
DDS

VIRIBUS UNITIS

N MILANESI

EFFETTO SPORT

A.P. PADANA ASD

NC MILANO
GESTISPORT COOP
SOGISPORT Srl
SPORTMANAGEMENT AT
SPORTMANAGEMENT AT
IN SPORT SRL

N MILANESI

IN SPORT SRL
FIORENZUOLA N 90
CAN VITTORINO

CAN NINO BIXIO

IN SPORT SRL

SAN CARLO SPORT
FRANCIACORTA

NEW SWIM ASD

CAN BALDESIO

AREA SPORT
SPORTING LODI
FRANCIACORTA

TEAM LOMBARDIA
CAMPUS TEAM
FRANCIACORTA

GAM TEAM NUOTO

RN LEGNANO
SPORTMANAGEMENT AT
AQUA PLANET

SPORT TIME

SPORT & FITNESS MI
CAMPUS TEAM

IN SPORT SRL

NEW SWIM ASD
CAMPUS TEAM

N MILANESI

ASA CINISELLO

N N e
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.29.
.30.
.30.
.30.
.31.
.31.
.32.
.33.
.36.
.36.

.07.
.09.
.10.
11,
L11.
.11
.12,
.12,
.13.
.13,
.13.
.14
.14.
.14.
.14.
.14.
.14.
.15.
.15.
.15.
.15.
.16.
.16.
.16.
.16.
.16.
.16.
L17.
L17.
L17.
L17.
L17.
17,
L17.
.18.
.18.
.18.
.18.
.18.
.18.
.18.
.19.
.19.
.19.
.20.
.20.
.20.
.20.
.21.
.21
.21.
.21,
.21.
.21,
.21.
.21
.21.
.22,

35
38
74
85
50
88
14
90
20
78

56
56
34
46
71

.95

00
98
19
22
92

.05

21
29
33
76
89
11
11
12
28
02
31
32
37
45
61
29
41
41
44
53
55
66
34
55
68
74
79
84
90
20
67
99
28
34
58
67
13

.29

31
36
37
38
49

.54

62
07

27



59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

72.
73.
74.
75.
76.
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24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
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LOM201081
LOM182256
LOM164187
LOM195357
LOM182794
LOM207779
LOM167633
LOM195512
LOM208255
LOM210232
LOM205893
LOM195550
LOM176980
LOM192437
LOM182259
LOM209761
LOM194666
LAZ097357

LOM185289
LOM204683
LOM191605
LOM194243
LOM192545
LOM208031
LOM181080
LOM160479
LOM155373
LOM185182
LOM191288
LOM207481
LOM200984
LOM193537
LOM194216
LOM200340
LOM194217
LOM193617
LOM090184
LOM196794
LOM185299
LOM192871
LOM186573
LOM193599
LOM186235
LOM173846
LOM193828
LOM188773
LOM195531
LOM195961
LOM188588
LOM185454
LOM208941
LOM210183
LOM206416
LOM195545
LOM207718
LOM207824
LOM192917
LOM201080
LOM208942
LOM208648
LOM186263
LOM209764
LOM192900
LOM201254
LOM186256
LOM208583
LOM171069
LOM187124

LAMPUGNANO Michael
MAGGIONI Samuele

LUGO Emanuele

DE NIGRIS Paolo
MALVESTITI Federico
NOLLI Carloedoardo
MARCHETTI Fabio
AMODIO Simone
ANGHILERI Carlo
IMPIOMBATO Alessandro
BRUCIAMONTI Christian
GADDI Simone

MARENGHI Emanuele
GIUDICI Edoardo
MACCHIARELLA Paolo
GAFFURI Marco Maria
SESTI Leonardo
POLVERARI Flavio

08
08
08
07
07
08
08
07
07
07
08
07
08
07
07
08
07
07

GESTISPORT COOP
CAMPUS TEAM
GESTISPORT COOP
AMA SPORT

SPORT TIME

CAN BALDESIO
OLIMPIC SWIM PRO
MIO CLUB

CAN LECCO
SPORTMANAGEMENT AT
AQUA PLANET
PRATOGRANDE SPORT
GAM TEAM NUOTO
CAMPUS TEAM
CAMPUS TEAM
VIRIBUS UNITIS
PRATOGRANDE SPORT
SAN CARLO SPORT

200 m Misti Femmine Esordienti B

HARTUP-IACOBAN Ingrid
BENIS Martina
BOLOMETTI Marta
SCHILLIRO' Sofia
BRAMBILLA Annalisa
SANTAMBROGIO Caterina
MOIA Eleni

RESTELLT Sveva Costanza

GUANTARIO Sofia
BERTASI Giorgia
DALLA TEZZA Matilda
COLALEO Greta

DI PASQUALE Angelica
GRASSI Emma Corinna
BASAGLIA Bianca

RAMADORI Liliana Archer

BASSANI Chiara
PALMIERI Margherita
RE Elisabetta
FELAPPI Diana
SECRETI Lucrezia
SPREAFICO Gaia
UGGERI Giulia
CRISTINA Giulia
FAMULARI Rebecca
DI MITO Valentina
RUGGERI Sofia
ACOSTA Ginevra Beatriz
MARCHESIN Vanessa
CELLI Aurora
CERIANI Ginevra Maria
CAPITANI Caterina
VECCHI Beatrice
BARESANI Aurora
BANDINI Giulia
ELIA Matilde

LEDDA Maria Elisa
RANCAN Emma

CUTER Alice

ARITON Amelia
GHIRARDELLO Bianca
GAZZOLA Francesca
OGGIONI Martina
BERTELLI Anna
MARINO Carlotta
PORETTI Nicol

ABIS Evelyn
DELMIGLIO Beatrice
MARANI Sara
CORTINOVIS Anna

08
09
08
08
08
09
08
08
08
08
08
08
09
08
08
08
08
08
08
08
09
08
09
08
09
08
08
09
08
08
08
09
08
09
09
08
08
09
09
08
08
08
08
08
09
08
08
09
09
08

SPORTING LODI
AQUACLUB

AQUATIC CENTER
ROBUR ET FIDES

CAN LECCO

NC SEREGNO

RN SARONNO
SPORTMANAGEMENT AT
SPORT TIME

RN SARONNO

MIO CLUB

DDS

GESTISPORT COOP

N MILANESI

ROBUR ET FIDES

N MILANESI

ROBUR ET FIDES
TEAM INSUBRIKA

RN LEGNANO
AQUACLUB

DDS

VIRIBUS UNITIS
ASA CINISELLO
TEAM INSUBRIKA
GESTISPORT COOP
TECRI NUOTO ASD
ACQUARE FRANCIACOR
N MILANESI

N MILANESI

H2SPORT

N MILANESI
GESTISPORT COOP
SOLBIATESE NUOTO A
SPORTMANAGEMENT AT
TECRI NUOTO ASD
PRATOGRANDE SPORT
N MILANESI

ROBUR ET FIDES

BLU

GESTISPORT COOP
SOLBIATESE NUOTO A
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
VIRIBUS UNITIS

RN SARONNO

SCUOLA NUOTO BUSTE
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
SPORTMANAGEMENT AT
AREA SPORT
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100m

.22,
.23.
.29.
.26.
.27.
.26.
.27.
.29.
.28.
.26.
.26.
.34.
.31.
.33.
.34.
.33.
.34.
.33.
.37.
.32.
.41,
.34.
.36.
.37.
.40.
.35.
.41,
.40.
.39.
.39.
.43.
.40.
.41,
.41,
.42,
.45.
.42,
.41,
.48.
L47.
.46.
.48.
.49.
.45.
.49.
.50.
.43.
.51.
.51.
.48.

91
61
62
74
60
56
66
63
50
50
93
38
23
79
20
33
50
46
05
75
06
64
84
81
18
52
39
07
28
75
16
85
45
38
58
51
07
33
34
53
02
20
65
71
50
09
38
64
50
52
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L22.
L22.
L22.
L22.
L22.
L22.
.23.
.23,
.23.
.23,
.24.
.24
.24.
.24.
.25.
.25.
.26.
.26.

.55.
.56.
.03.
.03.
.04.
.04.
.05.
.05.
.06.
.06.
.07.
.08.
.09.
.14.
.14.
.14.
.15.
.16.
.16.
.16.
L17.
.18.
.18.
.19.
.22,
.23.
.23,
.23.
.24.
L27.
.28.
.28.
.29.
.32.
.33.
.34.
.35.
.36.
.38.
.38.
.38.
.38.
.39.
.40.
.42.
.42,
.42.
.44
.44.
.45.

12
19
53
66
67
71
09
18
45
83
01

.54

54
97
41
53
06
37

43
37
21
80
07
64
85
92
82
88
05
21
95
32
33
43
07
07
46
65
63
85
85
13
43
08
24
56
21
59
16
63
14
77
19
75
55
20
04
13
39
58
05
89
22
86
87

.20

69
07

28



51.
52.
53.
54.
55.
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LOM202646
LOM209763
LOM204837
LOM176599
LOM165592

LOM194247
LOM192231
LOM175230
LOM086264
LOM190588
LOM210195
LOM186211
LOM191424
LOM194678
LOM180888
LOM155424
LOM166151
LOM193609
LOM195085
LOM172893
LOM174820
LOM162029
LOM156246
LOM174825
LOM177330
LOM187330
LOM210218
LOM159871
LOM207980
LOM181069
LOM192336
LOM206051
LOM182751
LOM194574
LOM187442
LOM210203
LOM164187
LOM177331
LOM199959
LOM207791
LOM201171
LOM184952
LOM205893
LOM159808
LOM206278
LOM189591
LOM192889
LOoM210184
LOM186220
LOM182791
LOM201947
LOM163696
LOM152395
LOM206487
LOM181091
LOM201126
LOM208795
LOM187128
LOM184684
LOM185147
LOM185921
LOM188636

RUPOLO Giorgia
CORTI Federica
CIGOLINI Giorgia
TASSONE Gloria
LANDINI Chiara

09
09
08
09
09

N MILANESI
VIRIBUS UNITIS
AQUATIC CENTER
GAM TEAM NUOTO
RN LEGNANO

200 m Misti Maschi Esordienti B

PAGANI Marco
FONTANA Ludovico
BOSIO Lorenzo
TROVESI Luca

VENINI Matteo
CERIOLI Tommaso
NAVA Federico
CASTRONOVO Matteo
FIANDACA Jacopo
FAELLI Nicola

TORLO Alessandro
PEDERSINI Davide
IUREA Razvan
BOLOGNESI Riccardo
IACHELINI Diego
GIULIANI Matteo
MAURI Daniele
SICHIROLLO Pietro
PUGLISI Diego
CIMMINO Daniele
BALABANOV Georgi
BONSIGNORE Federico
LANFREDI Ivan
BASSETTI Pietro
CHIARELLI Paolo
STOFLER Riccardo
FRANCHINI Davide
ARRIGONI Nicolo'
LOMBARDI Matteo
CAZZANIGA Federico
MAESTRI Niccolo'
LUGO Emanuele
BUONINCONTRO Alessandro
LONGO Gabriele
BELLI Davide

PIRITO Francesco Pio
MANFREDINI Marcello
BRUCIAMONTI Christian
MARTINO Mattia
FRANZONI Gabriele
DAMIANI Gabriele
VALENTE Leonardo
CUCCHI Davide
AMBROSIANO Lorenzo
MALVESTITI Edoardo
SPEZIA Riccardo
ALESSI Fitsum Giacomo
BASILICO Cristian
DI BITETTO Matteo
NICOLI Lorenzo

DE IULIIS Pietro
IELAST Marco
CARRARA Davide
FUMAROLA Mattia
ZULIANI Dennis
NAPOLI Cristian
PELUCCHI Michele

07
07
07
07
07
08
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
07
08
08
07
08
07
07
08
07
07
07
08
08
07
08
08
08
08
08
07
08
08
07
08
07
07
08
08
07
08
08
08
08
07
07
07
08
08

SPORTING CLUB 63
TEAM LOMBARDIA
ACQUARE FRANCIACOR
FORUM

CAN LECCO
SPORTMANAGEMENT AT
GESTISPORT COOP
A.N. BRESCIA
SPORTMANAGEMENT AT
SKY LINE N

SPORT TIME

GAM TEAM NUOTO
TEAM INSUBRIKA
VOGHERESE N

ASA CINISELLO

N MILANESI
GESTISPORT COOP
DDS

N MILANESI
GESTISPORT COOP

N MILANESI
SPORTMANAGEMENT AT
CLOROMANTIA

TEAM INSUBRIKA

RN SARONNO

GAM TEAM NUOTO
EFFETTO SPORT
AREA SPORT

CAN VITTORINO

CSM SWIM TEAM
SPORTMANAGEMENT AT
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP

N MILANESI

ROBUR ET FIDES
GESTISPORT COOP
CAN BALDESIO

AQUA PLANET
SOLBIATESE NUOTO A
CAN GARDA

GAM TEAM NUOTO
SPORTMANAGEMENT AT
SPORTMANAGEMENT AT
GESTISPORT COOP
SPORT TIME

SCUOLA NUOTO BUSTE
RN LEGNANO

RN SARONNO
SPORTING CLUB 63
RN SARONNO

TEAM INSUBRIKA
SCUOLA NUOTO BUSTE
AREA SPORT

RN LEGNANO
OSTIGLIA N

DDS

AREA SPORT

[ N SR S
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.49.
.51.
.58.
.50.
.56.

75
20
74
14
84

100m

.17,
.20.
.21.
.21.
.20.
.24.
.24.
.25.
.25.
.26.
.27.
.30.
.28.
.28.
.27.
.31.
.30.
.34.
.30.
.32.
.32.
.33.
.30.
.31.
.35.
.33.
.33.
.38.
.36.
.32.
.37.
.39.
.37.
.34.
.40.
.35.
.36.
.37.
.36.
.39.
.41,
.39.
.41,
.39.
.40.
.46.
.45.
.43.
.48.
.38.
.51.
.53.
.50.

.30.
.39.

27
01
73
66
18
76
85
54
25
00
60
90
91
88
08
92
57
70
27
00
21
29
49
73
42
30
48
07
23
70
97
94
56
32
78
48
49
95
56
14
54
32
73
41
18
69
05
93
22
26
97
15
41

81
25
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.46.
.47,
.52.
.53.
.58.

.43.
.46.
.49.
.52.
.52.
.54.
.57.
.57.
.57.
.00.
.02.
.05.
.05.
.06.
.07.
.09.
.09.
.09.
.09.
.10.
.10.
L12.
.13.
.13.
.15.
L17.
17,
L17.
.18.
.19.
.20.
.20.
.20.
.20.
.21.
.51
.22,
.23.
.23.
.23.
.24.
.25.
.25.
.26.
.26.
L27.
.28.
.29.
.33.
.34.
.35.
.40.
L42.
n.p.
n.p.

.21

13
06
48
09
45

39
55
27
65
68
95
06
19
68
49
79
25
80
09
64
33
41
58
72
29
94
57
04
76
06
10
26
67
73
11
27
60
77
96
45

31
19
32
50
87
06
92
32
72
80
82
67
10
66
70
97
69

squal.
squal.

29



10.

11.

12.

13.

14.

Staffetta 4 x 50 m Misti Femmine Esordienti B

GAM TEAM NUOTO

ROBUR ET FIDES

DDS

TEAM INSUBRIKA

MIO CLUB

A.N. BRESCIA

RN SARONNO

GESTISPORT COOP

RN LEGNANO

SPORTMANAGEMENT AT

TEAM NUOTO CALUSCO

AQUATIC CENTER

CAN LECCO

AQUACLUB

LOM205883
LOM166840
LOM171721
LOM191854

LOM194239
LOM194220
LOM194243
LOM194217

LOM173841
LOM173854
LOM145968
LOM185299

LOM193617
LOM193606
LOM193621
LOM193597

LOM207597
LOM194194
LOM191288
LOM200642

LOM194561
LOM195558
LOM195559
LOM157520

LOM203076
LOM169200
LOM185182
LOM181080

LOM186234
LOM186206
LOM175397
LOM186248

LOM207533
LOM090184
LOM069009
LOM184681

LOM210221
LOM194320
LOM193538
LOM160479

LOM200216
LOM201850
LOM188264
LOM186570

LOM200831
LOM191957
LOM191605
LOM191608

LOM190661
LOM192545
LOM184212
LOM208251

LOM204699
LOM204683
LOM204696
LOM196794

AMBROSI Veronica
PIRAINO Alessia
FABRIS Giulia
SERELLI Valentina

INTRAINA Alissa
FRIGO Veronica
SCHILLIRO' Sofia
BASSANI Chiara

RIZZ0O Francesca Vitt
MACCAZZOLA Sofia Mar
GUARNIERI Alice
SECRETI Lucrezia

PALMIERI Margherita
FERRARO Benedetta
PILLON Arianna
CALLONI Valentina

FAIRTLOUGH Emily
FANTINI Greta

DALLA TEZZA Matilda
SCANDROGLIO Ginevra

BOLOGNINI Maria
GUERRATO Emma
POLA Emma
CHEBBI Marua

LOSCHI Cristina
CICCHELLI Rachele
BERTASI Giorgia
MOIA Eleni

DI MARIA Ludovica
CERETTI Rebecca
GRISONI Ludovica
FUSI Lucia

TABARRINI Anna
RE Elisabetta
RIGANTI Sofia
PIRROTTA Sara Elisa

COLOMBO Martina
SAVOLDI Clarissa
ALLEVI Benedetta
RESTELLT Sveva Costa

ROTA Camilla
BONFANTI Vittoria
MAGNI Lavinia
PELLEGRINO Aurora

VATHI Isabel

CAGLIARI Chiara
BOLOMETTI Marta
BELLEGGIA Ambra

MORESCHI Elisa
BRAMBILLA Annalisa
PALMISANI Alessia Er
CORNAGGIA Caterina

MACONI Elena
BENIS Martina
GAZZERA Greta
FELAPPI Diana

08
08
08
08

08
08
08
08

08
08
08
09

08
08
08
08

09
08
08
08

08
08
08
08

08
08
08
08

08
08
08
08

09
08
08
08

08
08
08
08

08
08
08
08

08
08
08
08

08
08
08
08

09
09
08
08

50m

.27.

.23.

.24.

.26.

.25.

.24,

.30.

L27.

.29.

.25.

.29.

.28.

.30.

.30.

49

79

47

22

86

25

75

21

31

70

63

83

78

07

.34.

.35.

.38.

.40.

.41,

.41.

.41.

.41,

.42,

.43,

.44.

.44.

.46.

.46.

88

97

54

34

46

55

78

91

44

32

17

90

39

42

30



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

SPORTING CLUB 63

FRANCIACORTA

CAN GARDA

NUOTO SERIATE

TEAM LOMBARDIA

GESTISPORT COOP

IN SPORT SRL

GAM TEAM NUOTO

DDS

CAN MILANO

NC SEREGNO

ROBUR ET FIDES

CAN VITTORINO

FORUM

LOM206491
LOM194246
LOM206483
LOM206492

LOM208820
LOM208821
LOM176506
LOM196173

LOM193879
LOM192518
LOM173770
LOM192521

LOM215000
LOM215002
LOM215003
LOM215028

LOM208606
LOM208621
LOM208464
LOM194823

LOM200984
LOM186253
LOM185371
LOM183635

LOM183692
LOM173586
LOM183744
LOM183745

LOM191923
LOM189536
LOM103255
LOM189451

LOM182620
LOM185567
LOM207481
LOM199879

LOM175660
LOM199860
LOM199414
LOM199416

LOM208032
LOM210276
LOM208029
LOM208031

LOM187736
LOM207826
LOM207824
LOM194216

LOM194575
LOM208914
LOM194134
LOM208507

LOM159538
LOM109124
LOM159598
LOM108150

SAIBENE Chiara

MUSA Noemi

CAIMI Luna
SCAPERROTTA Angelica

CENTONZE Giorgia
DEQUEKER Camilla
BARIGOZZI Ester
CLARINI SESTI Ginevr

SOUMIR Ikhlass
LUCANIA Caterina
BARTOLOZZI Flavia
MORI Miriam

ASSOLARI Giada
POLOSA Veronica
VENTURUZZO Martina
BONACINA Valeria

GIOVAZZINO Alessia
LIISTRO Alice

NUCERA Rebecca Chiar
UBERTI FOPPA Daniela

DI PASQUALE Angelica
REDAELLI Arianna
CAPPELLATO Martina
MANDELLI Celeste

CRIPPA Elena
PERCIANTE Vanessa
MANCUSO Sara
MANENTI Camilla

BREVI Martina
FIALDINI Elisa
BROLI Olivia
FRIGOLI Arianna

DENTALI Elisa
TRICOTTI Matilde
COLALEO Greta

TISCI Miriam Hasime

GIORGETTI Alessia
PAUL Michelle
POMI Lucrezia
PONZANI Alessandra

BARZAGHI Giulia
ROMANO Vittoria
BELLUSCHI Alessia
SANTAMBROGIO Caterin

TRENTINI Greta
ROVERA Carlotta
RANCAN Emma

BASAGLIA Bianca

BRAMBILLA Letizia
ZILLI Elena

MONDINI Martina Jean
DORDONI Lucrezia Sof

SIMONE Ilaria
PELLICANI Frida
VOLPE Alessia
CIPOLLETTI Giulia

09
08
09
09

09
09
09
08

08
08
08
08

08
08
08
08

08
09
08
08

09
08
08
09

08
08
08
08

08
09
08
08

09
08
08
08

08
08
08
09

08
09
09
09

09
08
09
08

08
09
08
09

09
08
08
08

.31.

.33.

.27.

.31.

.33.

.29.

.33.

.34.

.31.

.28.

.39.

.32.

.32.

.32.

53

76

67

15

20

30

83

11

69

93

04

69

13

60

.46.

.46.

.46.

.47,

.48.

.48.

.48.

.50.

.50.

.51.

.51.

.51.

.52.

.52.

74

78

93

12

09

79

94

52

65

42

71

73

04

26

31



29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

N MILANESI

ACQUARE FRANCIACOR

SPORTING LODI

SPORTMANAGEMENT AT

TEAM INSUBRIKA

AQUATIC CENTER

ASA CINISELLO

VIGEVANO N

CAN BALDESIO

CAN VITTORINO

TEAM NUOTO CALUSCO

CAMPUS TEAM

RN LEGNANO

VOGHERESE N

LOM193537
LOM209597
LOM195531
LOM188588

LOM201016
LOM207955
LOM193828
LOM207958

LOM179575
LOM179507
LOM185289
LOM179504

LOM210217
LOM210207
LOM194280
LOM194329

LOM193595
LOM207986
LOM193599
LOM207988

LOM191611
LOM204835
LOM191953
LOM192241

LOM186572
LOM194874
LOM186573
LOM194882

LOM207923
LOM207922
LOM194693
LOM207935

LOM181960
LOM173862
LOM181958
LOM106757

LOM208913
LOM208915
LOM194729
LOM208912

LOM186569
LOM191352
LOM191350
LOM206232

LOM194984
LOM182143
LOM192434
LOM192443

LOM146715
LOM164102
LOM207710
LOM105263

LOM195084
LOM202058
LOM202074
LOM195088

GRASSI Emma Corinna
GIRIMONTE Serafina
MARCHESIN Vanessa
CERIANI Ginevra Mari

GAGLIARDI Irene
BERTI Sofia
RUGGERI Sofia
RIGHINI Rebecca

MANTOVANI Annalisa
MACCAGNI Elisa
HARTUP-IACOBAN Ingri
FERRARI Simona

ZANOTTI Arianna

BATTAGLIA Catrin
RIVA Chiara Paola
BONAVOTA Federica

BESOZZI Marta Clara
RONCARI Aurora
CRISTINA Giulia
SCOLE' Chiara

CROTTI Laura
FAVALLI Caterina
TOMASELLI Sara
ROMELLI Francesca

ROSSETTI Giada
CAUTERUCCIO Beatrice
UGGERI Giulia
PELUCCHI Giulia

GRILLO Irene
FRANCIA Marta
GAZZOLA Giorgia
LEOPARDI Aurora

VILLA Matilde
BARBOGLIO Iolanda
ROVERSI Camilla
ALBINI Maria Vittori

CHIAPPINI Giulia
COSENZA Sofia
SUCAPUCA Valentina
PIETRARELLI Noemi

PARISI Rebecca
MAZZOLA Giulia
PELLEGRINO Sara
BRAMBILLA Alice

CHYTIRI Nausica
GERLA Ginevra
BARBIERI Alessia
BENCIVINNI Federica

PINNA Giorgia
CHIAPPA Ludovica
ANDRIOLO Silvia
BIAGGI Iride

BUSSOLINI Gloria
BIANCO Giulia

MASTROIORIO Swami
COSTANTE Martina

08
09
08
08

09
08
08
09

08
09
08
08

09
08
08
08

08
09
08
09

08
08
08
08

08
08
09
08

09
09
08
09

08
08
08
08

09
08
08
09

08
08
09
08

09
09
09
09

09
09
09
08

09
09
08
08

.34.

.34.

.39.

.31.

.36.

.34.

.36.

.35.

.39.

.38.

.40.

.34.

.37.

.44,

39

90

94

16

95

48

32

21

52

39

37

97

81

25

.55.

.55.

.56.

.56.

.57.

.59.

.00.

.00.

.02.

.03.

.04.

.06.

.07.

.08.

88

91

47

99

12

21

31

94

02

22

41

80

92

26

32



43.

44.

45.

46.

VIRIBUS UNITIS

OLIMPIC SWIM PRO

NEW SWIM ASD

NC GALLARATE

N MILANESI

Staffetta 4

LOM209763
LOM192871
LOM209764
LOM192860

LOM181065
LOM195150
LOM167634
LOM181055

LOM191707
LOM211969
LOM191704
LOM207516

LOM210052
LOM211694
LOM156996
LOM210235

LOM161425
LOM079270
LOM178428
LOM200340

x 50 m Misti Maschi Esordienti B

CORTI Federica
SPREAFICO Gaia
BERTELLI Anna
GASTALDI Alice

ROLLI Sara
PINESSI Amalia
VALLI Carolina
PERINI Sofia

BIASOLO Silvia
MANZATO Elisa
NISTICO' Mavya
VACCARO Caterina

FAGNONI Olga
COCCIOLO Giorgia
SOLDAVINI Sofia
D'ALESSIO Annamaria

MOSER Elisa

CARNELLI Giorgia
XHELILI Silvia
RAMADORI Liliana Arc

09
08
08
08

09
09
08
08

08
08
08
09

09
08
08
09

08
09
08
08

TEAM INSUBRIKA

TEAM LOMBARDIA

GESTISPORT COOP

DDS

ASOLA NUOTO

POL. BREMBATE DI S

SPORTMANAGEMENT AT

GAM TEAM NUOTO

LOM193614
LOM193603
LOM207980
LOM193593

LOM193400
LOM082267
LOM195316
LOM192231

LOM186216
LOM157407
LOM195604
LOM186211

LOM110067
LOM173847
LOM174244
LOM170805

LOM162256
LOM152011
LOM162255
LOM152012

LOM187963
LOM212599
LOM196772
LOM183165

LOM146662
LOM210230
LOM185002
LOM195314

LOM205798
LOM153338
LOM166164
LOM166151

LORENZETTO Filippo
FANTIN Diego
BASSETTI Pietro
ALINI Luca

URSI Mattia
TESSER Lorenzo
MONELLA Simone
FONTANA Ludovico

SEVESO Alessandro Ma
ANGELINI Luca
BASILICO Andrea
NAVA Federico

OLIMPO Emanuele
ONEDA Niccolo'
RIZZOTTO Flavio
FORMICA Davide

FEUDATARI Brando
BERGOMI Leonardo
VILLANI Cristian
MOLINARI Riccardo

CUGUTTU Mattia Sol
LUCCHINA Riccardo
BONI Pietro
DURANTE Simone

VISCIGLIO Edoardo
TASSAN CASER Cristia
FRIGATI Loris
GABELLINI Victor

TOMASONI Federico
GROSSI Davide

TWEEDIE Riccardo
PEDERSINI Davide

07
07
08
07

07
07
07
07

07
07
07
07

07
07
08
07

07
07
07
07

08
07
07
07

08
08
07
07

08
07
07
07

50m

.46.

.57.

.45.

.48.

.32.

.15.

.20.

.19.

.20.

.20.

.24.

.21.

.23.

38

44

19

63

24

66

00

28

01

00

16

82

10

.84

.78

.91

.89

squal.

.31

.17

.99

.62

.71

.57

.32

33



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

ACQUARE FRANCIACOR

SPORTING CLUB 63

A.N. BRESCIA

AQUATIC CENTER

SPORTMANAGEMENT AT

DDS

OLIMPIC SWIM PRO

N MILANESI

GESTISPORT COOP

N MILANESI

FORUM

CAN LECCO

FRANCIACORTA

AQUACLUB

LOM201018
LOM175227
LOM175230
LOM175235

LOM194247
LOM194251
LOM194245
LOM194249

LOM196004
LOM190110
LOM194563
LOM191424

LOM194521
LOM191607
LOM191606
LOM192084

LOM210457
LOM195606
LOM210216
LOM210195

LOM084561
LOM156246
LOM185921
LOM175672

LOM156030
LOM167795
LOM167633
LOM181058

LOM187330
LOM174828
LOM174825
LOM199959

LOM186221
LOM195610
LOM157408
LOM162029

LOM185220
LOM174820
LOM185215
LOM152895

LOM096957
LOM085631
LOM086264
LOM182514

LOM191526
LOM186244
LOM190588
LOM208255

LOM196183
LOM196171
LOM208822
LOM196181

LOM204693
LOM204698
LOM204685
LOM204678

MONTANARI Filippo
SERIOLI Cristian
BOSTIO Lorenzo

VOLPI Alessandro

PAGANI Marco
SASSO Edoardo
BENTIVEGNA Diego
PESSINA Andrea

LOZIUK Dimitri
BIEMMI Enea

NEMBER Edoardo Adria
CASTRONOVO Matteo

MEREUTA Alessandro G
AGOGERI Paolo
FRASSINE Giovanni
ZANGARINI Leonardo

COLOMBO Pablo
OLDANI Matteo
MONACO Antonio
CERIOLI Tommaso

SALA Andrea
SICHIROLLO Pietro
NAPOLI Cristian
SILIPIGNI Matteo

VALENTINO Francesco
TOTI Nicola
MARCHETTI Fabio
MUSAKU Kevin

BALABANOV Georgi
MOLLA Marco
PUGLISI Diego
LONGO Gabriele

POMPELE Christian
MEDICI Andrea
BORRELLI Andrea
MAURI Daniele

FERRARI Tommaso
GIULIANI Matteo
BARLOCCO Thomas
BOSSI Filippo

DE MAGISTRIS Andrea
ANTONANGELI Leonardo
TROVESI Luca
DISCOLA Gabriele

PALMIERI Dawes
CASALINI Mattia
VENINI Matteo
ANGHILERI Carlo

VENTURELLI Riccardo
BENINI Alessandro
MUSUMECI Luca

ROSSI Tommaso

FACCHINETTI Diego
IMPARATO Filippo
BREVI Tommaso

BALDELLI Orlando

08
07
07
07

07
07
07
07

07
07
07
07

07
07
07
07

07
07
07
08

07
07
08
07

07
07
08
07

08
08
08
08

08
07
07
07

07
07
07
07

08
07
07
08

07
07
07
07

07
07
08
07

07
07
08
08

.23.

.22,

.20.

.21.

.24.

.25.

.22,

.26.

.26.

.26.

.29.

.27.

.26.

.30.

84

66

09

33

95

18

69

13

94

53

18

81

49

75

.31,

.32.

.32.

.32.

.32.

.35.

.37.

.38.

.39.

.39.

.39.

.40.

.40.

.41,

85

41

62

76

92

50

87

90

73

77

93

86

89

97

34



23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

ASA CINISELLO

NC SEREGNO

CAN BALDESIO

VOGHERESE N

MIO CLUB

SPORT TIME

TEAM INSUBRIKA

RN SARONNO

NC MILANO

SKY LINE N

IN SPORT SRL

LA FENICE DEI LAGH

CAN L. BISSOLATI A

CAN NINO BIXIO

LOM172892
LOM172893
LOM172889
LOM207017

LOM192356
LOM208025
LOM081982
LOMO081733

LOM184952
LOM194231
LOM169270
LOM153191

LOM195093
LOM195085
LOM195098
LOM195083

LOM194471
LOM191287
LOM207573
LOM191289

LOM155424
LOM169387
LOM155376
LOM171915

LOM207983
LOM207982
LOM207981
LOM193609

LOM181091
LOM181069
LOM169213
LOM152395

LOM195710
LOM195107
LOM172717
LOM195732

LOM180888
LOM180804
LOM180515
LOM180516

LOM173585
LOM159958
LOM183693
LOM173360

LOM196118
PIE028413
LOM208176
LOM195950

LOM170091
LOM169390
LOM183613
LOM197078

LOM192765
LOM208333
LOM192763
LOM185177

BELLINO Marco
IACHELINI Diego
FECCHIO Riccardo
PONTIROLI Riccardo

VILLA Alessandro
MARTA Jacopo
GIORGETTI Stefano
BONACINA Carlo

MANFREDINI Marcello
LASAGNA Manuele
RUBINI Marco

MARINI Francesco

DE FILIPPI Tommaso
BOLOGNESI Riccardo
VALENTINI Nicolo'
BETTAGLIO Filippo

VALENTINI Giacomo
CONTE Gabriele
DEB Tommaso
BOSELLI Elia

TORLO Alessandro
SIGNORILE Gabriele
MOCCIARO Lorenzo
ALBERGATI Mirko

GARBIN Alessio
CASU Edoardo
CASOLA Andrea
IUREA Razvan

NICOLI Lorenzo
CHIARELLI Paolo
PORCU Tommaso
BASILICO Cristian

CALZOLARI Matteo Gio
VICINI Tommaso
SPANO' Matteo
PETRUZZI Christian

FAELLI Nicola
ONOFRI Enrico
CALPESTATI Riccardo
FAVA David

PEDRUZZI Dejan
MORESCHI Ivan
DE BIANCHI Mattia
BRUSELLES Riccardo

CIUMETI Luca

CAIAZZA Daniel
CIOCCA VASINO Matteo
RUFFETTA Marco

SCARATTI Matteo
FRONTALI Andrea
LAMPUGNANI Thomas Mi
BOTTAIOLI Leonardo

RICCI Fabio

SARDI Matteo
RICCARDI Marcello
VIDI Francesco

08
07
07
07

07
08
07
08

08
08
07
08

07
07
07
07

07
07
08
07

07
08
07
07

08
08
08
07

08
07
08
07

08
07
07
07

07
08
07
07

07
07
08
07

08
08
07
07

07
07
08
07

07
08
07
07

.26.

.26.

.32.

.28.

.28.

.29.

.28.

.33.

.30.

.29.

.29.

.35.

.34.

.29.

59

68

95

62

51

54

75

26

22

20

63

20

35

34

.42,

.42,

.43,

.43.

.44,

.44,

.44,

.45.

.46.

.46.

.47,

.47,

.49,

.49.

49

82

03

35

37

79

80

28

10

21

51

58

37

45

35



37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

SPORTING LODI

GAM TEAM NUOTO

ROBUR ET FIDES

NEW SWIM ASD

CAN VITTORINO

CAN MILANO

CAMPUS TEAM

RN LEGNANO

OLIMPIC SWIM PRO

RN LEGNANO

SPORTING CLUB 63

LOM194829
LOM190445
LOM195599
LOM190447

LOM103306
LOM192343
LOM176497
LOM192336

LOM207796
LOM207791
LOM207823
LOM194237

LOM191706
LOM191703
LOM191708
LOM207522

LOM208870
LOM208995
LOM209052
LOM194574

LOM197034
LOM197114
LOM199410
LOM199411

LOM195730
LOM182259
LOM170158
LOM192449

LOM163696
LOM184682
LOM207529
LOM193630

LOM206455
LOM181054
LOM195153
LOM195154

LOM188657
LOM078280
LOM184684
LOM100541

LOM211225
LOM206493
LOM206494
LOM206484

BAZZIGALUPPI Marco
BELTOJA Mattia
GIGLI Alessandro
CAGNOLA Federico

DEL BONO Matteo
MEDICI Andrea
ZANARDELLI Federico
STOFLER Riccardo

CERCHIARO Edoardo
BELLI Davide

PASOTTI Luca
GAGLIARDI Giacomo Ca

BORDOLI Davide

DI PROSPO Riccardo
BONIFACIO Francesco
VERMIGLIO Flavio Rob

MALVERMI Christopher
TORRE Giacomo

TONOLI Paolo
LOMBARDI Matteo

RIMINI Sebastiano
CADEI Matteo

SOSIO Francesco
ZACHEO Tancredi Lore

IMPROTA Alessandro
MACCHIARELLA Paolo
MAESTRI Federico
GRAMEGNA Daniele

ALESSI Fitsum Giacom
RASINI Alessandro
SALEH Yusef

ANDRIOLO Alessandro

PINESSI Riccardo
AMBROSETTI Alex
GHEZZI Nicholas
GHEZZI Christian

MOLDOVAN Raul
PARINI Giocele
FUMAROLA Mattia
PETRONI Valerio

MAZZETTI Lorenzo
VILLA Giorgio
VOLPI Edoardo
DI CICCIO Mattia

08
07
08
07

07
07
07
07

08
08
08
07

07
07
07
08

07
08
08
07

08
08
08
08

08
07
08
08

08
08
08
07

08
08
08
08

07
07
07
08

07
08
08
08

1.36.

.66

.81

.97

.57

.72

.32

.96

.36

.72

54

.50.

.50.

.50.

.50.

.53.

.57.

.01.

.03.

.19.

06

17

19

27

34

87

65

29

49

squal.

36
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17.
18.

21.
22.
23.
24.
25.

28.

29.

31.

33.

35.

37.

QO J oy U b WN

Classifica per societa - Esordienti B

GAM TEAM NUOTO

DDS

TEAM INSUBRIKA

TEAM LOMBARDIA
ASOLA NUOTO
GESTISPORT COOP
SPORTMANAGEMENT ATL LOM
POL. BREMBATE DI SOPRA
ROBUR ET FIDES

A.N. BRESCIA

AQUATIC CENTER

CAN LECCO

SPORTING CLUB 63

RN SARONNO

AQUACLUB

MIO CLUB

ACQUARE FRANCIACORTA
COMO NUOTO

NUOTO SERIATE
SPORTING LODI

N MILANESI
FRANCIACORTA

NC SEREGNO

TECRI NUOTO ASD

CAN NINO BIXIO

FORUM

NUOTO CLUB BREBBIA
RN SONDRIO

CAN GARDA

IN SPORT SRL

CAN BALDESIO

SKY LINE N

CARONNO P N

TEAM NUOTO CALUSCO
SOLBIATESE NUOTO ASD
SPORT & FITNESS MILL.
A.P. PADANA ASD

NP VAREDO

OLIMPIC SWIM PRO

ACQUALVILLAGE
AMA SPORT

AQUA PLANET

AREA SPORT

ASA CINISELLO
BLU

CAMPUS TEAM

CAN FLORA

CAN L. BISSOLATI ASD
CAN MILANO

CAN VITTORINO
CLOROMANTA

CS B CREDARO

CSM SWIM TEAM

CUS BRESCIA
EFFETTO SPORT
FIORENZUOLA N 90
GIS MILANO SSD
H2SPORT

ICE CLUB COMO

LA FENICE DEI LAGHI
LEAENA
LIB.VIRGILIANA

NC GALLARATE

NC MILANO

NEW SWIM ASD
OSTIGLIA N
PIANETA ACQUA
PRATOGRANDE SPORT

89
84
83

79.

75
58
57
54
50
36
35

29.

26
23
22
22
20
18
18
18
15
14
13
12
11
11
11

NeJ
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5

5
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PROSPORT SEVEN INFINITY
RN LEGNANO

SAN CARLO SPORT

SAN GIUSEPPE SSD
SCUOLA NUOTO BUSTESE
SENAGO N

SOGISPORT sSrl

SPM SPORT SSD

SPORT CLUB 12 SRL ASD
SPORT TIME

SPORT TRAINING DUE SSD
STEZZANO

STRADIVARI N

TEAM TREZZO SPORT
VEROLANUOTO

VIGEVANO N

VIRIBUS UNITIS
VOGHERESE N

WET LIFE VILLA GUARDIA
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